
 
 

 

 

 

Esplosi: mod. “1GR” 

 

03/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

                   

PRODOTTI / RICAMBI 

PRODUCTS / SPARE PARTS 

PRODUITS / PIECES DETACHEES 

PRODUKTE / ERSATZTEILE 

PRODUCTOS / REPUESTOS 



 
 

»  TAV 01 - COMPONENTI GRUPPO CARENA 
   CABINET PARTS 

»  TAV 02 - COMPONENTI GRUPPO EROGAZIONE 
   POURING UNIT GROUP PARTS 
»  TAV 03 - COMPONENTI IDRAULICI 
   HYDRAULIC PARTS 

»  TAV 03 BIS - COMPONENTI IDRAULICI VECCHIA VERSIONE 
    HYDRAULIC PARTS OLD VERSION 

»  TAV 04 - COMPONENTI RUBINETTI VAPORE E ACQUA CALDA 
   STEAM & HOT WATER VALVES PARTS 

»  TAV 05 - COMPONENTI AUTOSTEAM 
   AUTOSTEAM PARTS 

»  TAV 06 - COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO 
   HYDRAULIC GROUP PARTS 

»  TAV 07 - COMPONENTI CALDAIA 
   BOILER PARTS 

»  TAV 08 - COMPONENTI TELAIO 
   FRAME PARTS 

»  TAV 09 - COMPONENTI ELETTRICI ED ELETTRONICI 
   ELECTRONIC & ELECTRIC PARTS 

»  TAV 10 - PARTI DI RICAMBIO 

   MAINTENANCE PARTS 

 

 

 
I CODICI SCRITTI IN GRASSETTO SI RIFERISCONO AI COMPONENTI IMPIEGATI 

ATTUALMENTE. 

 
I CODICI IMPIEGATI PRIMA SONO SCRITTI IN CORSIVO CON INDICATA A FIANCO LA 

DATA DI FINE VALIDITA’. 

 
ESEMPIO: 

 

07300127 (2.5)  - 16/05/2007 
                                     07300226 (2) 

 

 

 

 

 

 

 

I N D I C E 

» LEGENDA : 



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS

05000901 Basamento 1GR - 

APPIA - Stampo.ipt

Basamento 1GR - APPIA - 

Stampo

0500090111

03003015 LAMIERA L 90° SUP 

POSTERIORE 1 GR APPIA  II.ipt

Lamiera L 90° sup posteriore 

2 GR APPIA II

0300301512

03003007 LAMIERA 

SUPPORTO INV COMANDI 1 

GR APPIA II.ipt

LAMIERA SUPPORTO INV 

COMANDI 2 GR AURELIA II

0300300713

03003001 INVOLUCRO 

COMANDI APPIA II 1GR.ipt

 INVOLUCRO COMANDI 

APPIA II 1GR

0300300114

05000815 MANOPOLA 

VAPORE MAGGIORATA.ipt

 MANOPOLA VAPORE 

MAGGIORATA

0500081525

00000118 VITE INOX M4X12 

TCEI UNI 5931.ipt

VITE INOX M4X12 TCEI UNI 

5931

0000011846

07300355 Forcella Rubinetto 

vapore.ipt

Forcella Rubinetto vapore07300355 27

08000015 SEEGER INOX D5 

UNI 7434.ipt

SEEGER INOX D5 UNI 74340800001528

07300810 SPINOTTO RUB 

VAPORE AURELIA II.ipt

SPINOTTO RUB VAPORE 

AURELIA II

07300810 29

03001771 Piatto raccogli acqua 

gruppi 1GR- AURELIA.ipt

 Piatto raccogli acqua gruppi 

1GR- AURELIA

03001771110

03003036 PIATTO 

PORTATAZZE SUP 1 GR. 

APPIA II.ipt

 PIATTO PORTATAZZE SUP 

1 GR. APPIA II

03003036 

PIATTO 

PORTATAZZE

 SUP 1 GR. 

APPIA II

111

03001765 RETINA PIANO 

LAVORO 1GR.ipt

RETINA PIANO LAVORO 1GR03001765 112

09100003 - MANOMETRO 

DOPPIA SCALA.ipt

MANOMETRO DOPPIA 

SCALA

09100003 113

03002530 STAFFA SUPPORTO 

MANOMETRO AURELIA II.ipt

 STAFFA SUPPORTO 

MANOMETRO AURELIA II

03002530114

75010002 Corpo livello.iptCorpo livello75010002 115

02280032 Or 114 .iptOr 114 02280032716

07300109 - PREMISTOPPA 

LIVELLO - PROGRAM.ipt

PREMISTOPPA LIVELLO 

"PROGRAM"

07300109117

07300603 RACCORDO SUP 

LIVELLO - AURELIA.ipt

Raccordo sup. livello aurelia07300603118

09000009 - VETRO LIVELLO 

PR 112x12x1-5.ipt

VETRO LIVELLO PR 

112x12x1-5

09000009 119

00300012 DADO OT 3-8 GAS 

SP 6.ipt

DADO OT 3-8 GAS SP 600300012 620

06200086 - Corpo portafiltro 

2003.ipt

Corpo portafiltro 200306200086121

05000840 - MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003.ipt

MANOPOLA PORTAFILTRO 

2003

05000840122

07300601 INSERTO 

MANOPOLA PORTAFILTRO 

2003.ipt

INSERTO MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

07300601123

05000842 - CHIUSURA 

MANOPOLA PORTA FILTRO 

2003.ipt

CHIUSURA MANOPOLA 

PORTA FILTRO 2003

05000842124

05000844 - RIVESTIMENTO 

IMPUGNATURA MANOPOLA 

2003.ipt

RIVESTIMENTO 

IMPUGNATURA MANOPOLA 

2003

05000844125

08000017 MOLLA 

BLOCCAFILTRO.ipt

MOLLA BLOCCAFILTRO08000017 126

06200008 BECCO 2 VIE.iptBECCO 2 VIE06200008 127

03000073 FILTRO 2 CAFFE' 

ALTO 14GR.ipt

 FILTRO 2 CAFFE' ALTO 

14GR

03000073128

98001006 PIEDE MACCHINA 

06 BICOMPONENTE.iam

PIEDE MACCHINA 06 

BICOMPONENTE

98001006 429

01300004 Pompante volumetrico 

050 lt-h.ipt

Pompante volumetrico 050 lt-h01300004 130

09000016 RUBINETTO 

INGRESSO 3-8.ipt

RUBINETTO INGRESSO 3/8"09000016131

07300068 - RACCORDO L 3-8 

M-M.ipt

RACCORDO L 3-8 M-M07300068132

00300013 DADO OT 3-8 GAS 

SP 4.ipt

DADO OT 3/8 GAS SP 400300013 333

07300013 - RACCORDO L 1-4 

M-F CILINDRICO.ipt

RACCORDO L 1-4 M-F 

CILINDRICO

07300013234

00300002 DADO OT 1-4 GAS 

SPESS 3.ipt

DADO OT 1/4 GAS SP 300300002 335

07300365 RACCORDO T 1-4 

M-F-F.ipt

RACCORDO T 1-4 M-F-F07300365236

04500033 MOTORE EL 

MASTER-PREMIER 2001 

50-60Hz 120Watt.iam

MOTORE EL 

MASTER-PREMIER 2001 

50-60Hz 120Watt

04500033137

07300017 RACCORDO 1-4 - 3-8 

M-M GAS OTTONE.ipt

RACCORDO 1/4 - 3/8 M-M 

GAS OTTONE

07300017 238

07300361 RACCORDO L 

GIREVOLE 1-4 A 

CALZAMENTO.ipt

RACCORDO L GIREVOLE 

1/4" A CALZAMENTO

07300361139

01000072 GOMMINO 

ANTIVIBRANTE M-M.ipt

GOMMINO ANTIVIBRANTE 

M-M

01000072 440

98030164 TUBO 1-4 1-4 1-4 

ENTRATA DOSAT-EV 

LIVELLO-APPIA 1GR.ipt

TUBO 1-4 1-4 1-4 ENTRATA 

DOSAT-EV LIVELLO-APPIA 

1GR

98030164 141

07300086 TERMINALE 1-4 d6.iptTerminale 1-4 - d6-207300086 1142

07300009 Dado Raccordo 1-4 

Gas.ipt

Dado Raccordo G 1/4 FORO 907300009 1943

98030154 TUBO 1-4 3-8 

CARICO CALDAIA-APPIA 

1GR.ipt

TUBO 1-4 3-8 CARICO 

CALDAIA-APPIA 1GR

98030154 144

07300081 TERMINALE 3-8 d6.iptTERMINALE De14 Di6.207300081 345

07300067 Dado Raccordo 3-8 

Gas.ipt

Dado Raccordo 3-8 Gas nuovo07300067 1646

98030162 TUBO 1-4 1-8 3-8 

ENTRATA SCAMBIO-APPIA 

1GR.ipt

 TUBO 1-4 1-4 3-8 ENTRATA 

SCAMBIO-APPIA 1GR

98030162147

07300019 TERMINALE 1-8 d6.ipt TERMINALE 1-8 d607300019248

07300101 DADO RACCORDO 

1-8 G.ipt

DADO RACCORDO 1-8 G07300101 349

07300012-M8 RACCORDO 1-4 

1-4 GAS CON OR.ipt

RACCORDO 1-4 1-4 GAS 

CON OR

07300012.M8 650

07300531 RACCORDO L 1-4 F 

A CALZAMENTO 347.ipt

RACCORDO L 1-4 F A 

CALZAMENTO 347.ipt

07300531 151

04100012 ELETTROVALVOLA 

2 VIE 1-4 parker.iam

ELETTROVALVOLA 2 VIE 1-404100012 - 

230V 50/60 Hz

252

98120001 VALVOLA NEPLAX 

VITON 16.5BAR 1-8 

PORTAGOMMA.ipt

VALVOLA NEPLAX VITON 

16BAR 1-8 PORTAGOMMA

98120001153

05000018 FORATURA APPIA 

1GR VASCHETTA SCARICO 

PPL.ipt

 VASCHETTA SCARICO PPL05000018-APP

IA1

154

07300051 - RACCORDO T 1-4 

M-M-M.ipt

RACCORDO T 1-4 M-M-M07300051155

98030155 TUBO SCARICO 

CALDAIA.ipt

 TUBO SCARICO VALVOLA 

NEPLAX 2-3 GR

98030155 

TUBO 

SCARICO 

CALDAIA

156

07300128 TAPPO 1-4.ipt TAPPO 1-407300128257

00000230 RONDELLA 

GUARNIZIONE RAME 

RICOTTO 14x18x1.5.ipt

RONDELLA GUARNIZIONE 

RAME RICOTTO 14x18x1.5

00000230 158

07300340 CORPO VALVOLA DI 

RITEGNO 1-4.ipt

CORPO VALVOLA DI 

RITEGNO 1/4"

07300340159

01000090 VALVOLA RITEGNO 

CO10.ipt

VALVOLA RITEGNO CO1001000090 160

01000019 TUBO FLESS-INOX 

1-4 FF L500.ipt

01000019 TUBO 

FLESS-INOX 1-4 FF L500

01000019 162

11740001 TUBO TEFLON 4X6 

152.5mm.ipt

 TUBO TEFLON 4X6 

L=152.5mm

11740001163

07300100-M8 ATTACCO 1-4 1-4 

+OR+M8.ipt

ATTACCO 1-4 1-4 +OR+M807300100.M8 164

07300125 - Gigleu M8 x 6 Foro 

0,8.ipt

Gigleu M8x6 Foro 0,807300125 

(Ø0,8)

265

98004016 FILTRO INOX 

DIAMETRO 12.ipt

FILTRO INOX DIAMETRO 1298004016 266

04900027 DOSATORE 

VOLUMETRICO 1-4 1-4.ipt

DOSATORE VOLUMETRICO 

G1/4 - G1/4

04900027167

98030165 TUBO 1-4 1-4 

MODIFICA SEMIAUT-APPIA 

1GR.ipt

 TUBO 1-4 1-4 MODIFICA 

SEMIAUT-APPIA 1GR

98030165168

07300618 ATTACCO MODIFICA 

SEM-APPIA 1GR.ipt

ATTACCO MODIFICA 

SEM-APPIA 1GR

07300618 269

98004001 FILTRO INOX 

DIAMETRO 8.ipt

 FILTRO INOX DIAMETRO 898004001170

02290016 GUARNIZIONE OR 

D9.5.ipt

GUARNIZIONE OR D9.5  02290016471

03001948 LAMIERA SUPP 

PRESSOSTATO.ipt

LAMIERA SUPP 

PRESSOSTATO

03001948 172

09200006 PRESSOSTATO.iptPRESSOSTATO09200006173

03001992 SUPPORTO 

CENTRALINA APPIA 

COMPACT.ipt

LAMIERA SUPORTO 

CENTRALINA

03001992174

04000810 PROTEZIONE PVC 

CENTRALINA APPIA.ipt

PROTEZIONE PVC 

CENTRALINA APPIA

04000810 175

07300341 PERNO 

BLOCCAGGIO CENTRALINA.ipt

PERNO BLOCCAGGIO 

CENTRALINA

07300341 476

07300342 REV-00 PERNO M4 

SUPPORTO CENTRALINA.ipt

PERNO M4 SUPPORTO 

CENTRALINA

07300342477

04900730 SCHEDA 

ELETTRONICA APPIA 1GR 

230V CUBIC RICERCA.ipt

SCHEDA ELETTRONICA 

1GR 220V - APPIA - CUBIC

04900730 

SCHEDA 

ELETTRONIC

A APPIA 1GR 

230V CUBIC 

RICERCA

178

00000119 VITE INOX M4x6 

TSPTCR ISO 7046.ipt

VITE INOX M4x6 TSPTCR 00000119 479

00300021 VITE INOX M6x18 

TSP TC DIN963.ipt

VITE INOX M6x18 TSP TC 

DIN963

00300021181

07300183.5 PADIGLIONE 

GRUPPO 2002 H5.ipt

PADIGLIONE GRUPPO 2002 

H5

07300183.5 182

07300171 TAPPO OT M20x1,5 

GR EROG.ipt

TAPPO OT M20 X 1,3 GR. 

EROG.

07300171183

02280020-V - GUARNIZIONE 

SOTTOCOPPA H 8 V.ipt

GUARNIZIONE 

SOTTOCOPPA H 8 V

02280020.V185

00000197 VITE INOX M6X8 

TCEI.ipt

VITE INOX M6X8 TCEI00000197186

06200065 CORPO GR EROGAZ 

 APPIA II OT-57 USA.ipt

 CORPO GR EROGAZ  

APPIA 2013 OT-57 USA

06200065187

04100017 ELETTROVALVOLA 

3 VIE PARKER 220V 50-60Hz.ipt

EV 3 VIE 220V 50-6004100017 188

03000066 DOCCIA INOX 

56X5.5X6.ipt

DOCCIA INOX  03000066191

00000221 RONDELLA INOX M6 

CONICA.ipt

RONDELLA INOX M6 

CONICA

00000221 192

00000217 VITE INOX M6 LT=20 

TE CH9 + TC x DOCCIA.ipt

 VITE INOX M6 LT=20 TE 

CH9 + TC x DOCCIA

00000217193

03003011 PARETE 

PORTAGRUPPO 1 GR APPIA 

II.ipt

PARETE PORTAGRUPPO 1 

GR - APPIA II

03003011 

PARETE 

PORTAGRUP

PO 1 GR 

APPIA II

194

03001947 LAMIERA CHIUSURA 

SUPPORTO CENTRALINA 

APPIA.ipt

LAMIERA CHIUSURA 

SUPPORTO CENTRALINA 

APPIA

03001947 195

03001951 CHIUSURA 

SICUREZZA PIANO LAVORO 1 

GR APPIA.ipt

CHIUSURA SICUREZZA 

PIANO LAVORO 1 GR APPIA

03001951 196

03003031 CARENA RETRO 

APPIA II 1GR.ipt

CARENA RETRO APPIA II 

1GR

03003031197

07300812 PROLUNGA M6 -M4  

FISSAGGIO SCALDATAZZE 

AURELIA II.ipt

 PROLUNGA M6 -M4  

FISSAGGIO SCALDATAZZE 

AURELIA II

07300812198

03002540 LAMIERA L 

FISSAGGIO FIANCO AURELIA 

II.ipt

 LAMIERA L FISSAGGIO 

FIANCO AURELIA II

03002540499

03003046 MOSTRINA 

SUPERIORE FIANCO DX 

APPIA II.ipt

MOSTRINA SUPERIORE 

FIANCO DX APPIA 2013

03003046 1100

00000169 VITE INOX  2,9 x 13 

TSP TCR AUTOFIL.ipt

VITE AUTOFILETTANTE 2,9 

H 10

000001696101

AP2NS03000 Bussola 

autofilettante per plastica 

M4x6.ipt

 Bussola 

autofilettante 

per plastica 

M4x6

2102

05001500 FIANCO DX APPIA 

II.ipt

FIANCO DX APPIA II050015001103

00000005  VITE AUTOF 3,9x13 

ZIN TC-T CR .ipt

VITE AUTOF 3,9x13 ZIN TC-T 

CR

00000005  4104

03003047 MOSTRINA SUP 

CON PIEGA FIANCO DX APPIA 

II.ipt

MOSTRINA SUPERIORE 

FIANCO DX APPIA 2013

030030471105

03003048 MOSTRINA 

SUPERIORE FIANCO SX 

APPIA II.ipt

 MOSTRINA SUPERIORE 

FIANCO SX APPIA 2013

030030481106

05001501 FIANCO SX APPIA 

II.ipt

FIANCO SX APPIA II050015011107

03003049 MOSTRINA SUP 

CON PIEGA FIANCO SX APPIA 

II.ipt

 030030491108

07300110 Tappo portamolla.iptTAPPO PORTAMOLLA07300110 2109

07300221 Perno Rubinetto 

Vapore.ipt

Perno Rubinetto Vap073002212110

00200011 RONDELLA ZIN M16 

17x30x3.ipt

 RONDELLA ZIN M16 17x30x3002000114111

08000005 Molla rubinetto.iptMOLLA RUBINETTO080000052112

07300034 Pistoncino Rubinetto 

Vap.ipt

Pistoncino Rubinetto Vap07300034 2113

02590010 GUARNIZIONE 

PISTONCINO FKM NERO 

Sh80.ipt

GUARNIZIONE PISTONCINO 

FKM NERO Sh80

02590010 2114

02280011 GUARNIZIONE OR 

R11 D19 EP 851.ipt

OR R 11 d 19 EP 851022800112115

02280014 GUARNIZIONE OR 

D7 S 1,78 AN2-OR102 SIL.ipt

GUARNIZIONE OR D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

022800144116

07300800 CORPO RUB- 

VAPORE 2011.ipt

 CORPO RUBINETTO 

VAPORE 2011

073008002117

08000027 MOLLA SNODO 

LANCIA VAPORE.ipt

MOLLA SNODO LANCIA 

VAPORE

08000027 1118

07300293 BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA.ipt

BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA

073002934119

07300291 SFERA LANCIA 

VAPORE INOX.ipt

SFERA LANCIA VAPORE 

INOX

073002913120

02280036 OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO.ipt

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

022800368121

05000001 GOMMINO 

PROTEZIONE LANCIA DIAM 

10mm.ipt

TUBETTO DI PROTEZIONE 

LANCIA DIAM 10mm

050000011122

02280037 GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16X2.ipt

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16x2

022800374123

02600004 GUARN OR 10.2 x 

2,5  TEFLON.ipt

GUARN OR 10.2 x 2,5  

TEFLON

02600004 3124

07300798 DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA SNODATA.ipt

DADO RACC 3-8 G H=26 

LANCIA SNODATA

07300798 3125

75006082 TUBO INOX LANCIA 

VAPORE FREDDA APPIA II.ipt

TUBO INOX LANCIA 

VAPORE FREDDA APPIA II

75006082 1126

75006038.2 - BECCO VAPORE 

INOX ES 12 F1-5.ipt

BECCO VAPORE INOX ES 

12 F 1.5mm

75006038.21127

00000100 RIVETTO M4 

ESAGONALE FTRE.ipt

RIVETTO M4 ESAGONALE 

FTRE

00000100 10128

03003060 SUPPORTO 

RUBINETTO VAP SX 

STAMPATO APPIA II.ipt

SUPPORTO RUBINETTO 

VAP SX STAMPATO APPIA II

030030601129

03003061 SUPPORTO 

RUBINETTO VAP DX 

STAMPATO APPIA II.ipt

SUPPORTO RUBINETTO 

VAP DX STAMPATO APPIA II

030030611130

07300802 CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011.ipt

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011

07300802 2131

82007003 ROMPIGETTO 

ACQUA CALDA D 23,5.ipt

ROMPIGETTO ACQUA 

CALDA D 23,5

82007003 2133

98030658 tubo caldaia acqua 

calda Appia 2013 1 GR.ipt

tubo caldaia acqua calda 

Appia 2013 1 GR

98030658 2134

07300083 TERMINALE 3-8 d8.iptTerminale 3-8 - d807300083 8135

07300088 TERMINALE 1-4 d8.iptTerminale 1-4 - d807300088 6136

98030657 tubo vapore dx Appia 

2013 1GR.ipt

tubo vapore dx Appia II 1GR98030657 1137

98030656 tubo gr. erogaz.inf. 

Appia 2013 1GR.ipt

 tubo gr. erogaz.inf. Appia 

2013 1GR

980306561138

07300145 TERMINALE 3-8 

d12.ipt

TERMINALE 3-8 d1207300145 4139

07300162 - Dado Raccordo 3-8 

Gas foro 12,2.ipt

Dado Raccordo 3-8 Gas073001624140

98030655 tubo gr. erogaz. sup. 

Appia 2013 1 GR.ipt

 tubo gr. erogaz. sup. Appia II 

1 GR

980306551141

98030653 tubo livello inf. Appia 

2013 1GR.ipt

 tubo livello inf. Appia 2013 

1GR

980306531142

07300084 TERMINALE 3-8 

d10.ipt

Terminale G 3/8 foro 10,2073000844143

98030650 Tubo 

caldaia-pressostato Appia 2013 

1GR.ipt

 Tubo caldaia-pressostato 

Appia 2013 1GR

980306501144

98030651 tubo 

caldaia-manometro Appia 2013 

1GR.ipt

 tubo caldaia-manometro 

Appia 2013 1GR

980306511145

03003045 LAMIERA 

SUPPORTO CALDAIA APPIA II 

1GR.ipt

LAMIERA SUPPORTO 

CALDAIA APPIA 1GR

030030451146

98030652 Tubo livello superiore 

Appia 2013 1 GR.ipt

Tubo livello superiore Appia II 

1GR

980306521147

98030660 Tubo lancia acqua 

calda vers autosteam Appia 

2013 1 GR nuova versione.ipt

tubo lancia acqua calda Appia 

II 1GR vers con Autosteam

980306601148

Virola Appia D.180 1GR 2013.iptVirola Appia D.180 1GR 2013 1149

00010121 - Coppa D.180 IeB.iptCoppa D.180 IeB000101211150

00061462 - Raccordo T 

scambiatore Appia 

MODIFICATO 2 .ipt

Raccordo T scambiatore 

Appia MODIFICATO OT57 

CW510L

000614622151

00061551 - Gomito a saldare 38 

M OT57.ipt

Gomito a saldare 3/8 M OT57 

CW510L

000615511152

00030251 - Attacco 3-8 Maschio 

OT57.ipt

Attacco 3/8'' Maschio OT57 

CW510L

000302515153

Coppa D.180 Pr 2013.iptCoppa D.180 PR 2013   1154

00160390 - Tubo scambiatore 

D50 Appia.ipt

Tubo scambiatore appia 1GR001603901155

00030271 - attacco G1-4 F dD20 

CA OT57.ipt

Attacco G1/4'' F passante 

OT57

000302711156

00030631 - Attacco 1-4 M 

OT57.ipt

Attacco G 1/4'' M  OT57 

CW510L

000306312157

06200042 FLANGIA 4 FORI 

PER RESISTENZA APPIA II.ipt

FLANGIA 4 FORI PER 

RESISTENZA APPIA II

06200042 1158

00000048 VITE INOX AUTOFIL. 

2.9x4.5 DIN 7981.ipt

VITE ZINC AUTOFIL 2.9X4.500000048 2159

00000094 VITE INOX M8x20 TE 

UNI 5739.ipt

Vite Inox M8x20 TE UNI 573900000094 4160

02060015 GUARNIZIONE 

RESISTENZA.ipt

GUARNIZIONE RESISTENZA02060015 1161

07300097 TERMINALE CHIUSO 

3-8.ipt

TERMINALE CHIUSO 14x1407300097 1162

09500004 TERMOSTATO 

RIARMO MANUALE 135°.ipt

TERMOSTATO RIARMO 

MANUALE 135°

09500004 1163

98030055 tubo teflon int 

scambiatore.ipt

tubo teflon int scambiatore98030055 1164

14100084 Assieme saldato 

resistenza 1800 W.iam

 14100084 

Assieme 

saldato 

resistenza 

1800 W

1165

09000005.1 SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 CON 

GOLA.ipt

SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 copia

09000005.1 1166

*Varia**Varia*04100008 2167

07300121 - RACCORDO L 1-4 

M-M CILINDRICO.ipt

RACCORDO L 1-4 M-M 

CILINDRICO

073001211168

98030661 tubo caldaia-e.v. 

vapore Appia 2013 1 GR vers. 

Autosteam.ipt

 tubo caldaia-e.v. vapore 

Appia 2013 1 GR

980306611169

98030662 tubo e.v. 

vapore-lancia Appia 2013 1GR 

vers Autosteam.ipt

 tubo e.v. vapore-lancia Appia 

2013 1GR

980306621170

11600004 TUBO SILICONE 5x9 

70 Sh PEROX BIANCO 

TRASP.ipt

TUBO SILICONE 5x9 70 Sh 

PEROX BIANCO TRASP

11600004 1171

08000034 FASCETTA 

STRINGITUBO D-12.ipt

FASCETTA STRINGITUBO 

D-9,1

080000341172

98030659 tubo e.v.-lancia acqua 

calda Appia 2013 1GR.ipt

tubo e.v.-lancia acqua calda 

Appia 2013 1GR

98030659 1173

01000023 VALVOLINA SFIATO 

1-4.ipt

VALVOLINA SFIATO01000023 1174

03000202 VASCHETTA 

RACCOGLI CONDENSA.ipt

VASCHETTA RACCOGLI 

CONDENSA

03000202 1175

05000063 COPRI VALVOLA DI 

SICUREZZA.ipt

COPRI VALVOLA DI 

SICUREZZA

05000063 1176

98030654 tubo valvola sicurezza 

Appia 2013 1GR.ipt

tubo valvola sicurezza Appia II 

1 GR

98030654 1177

98013020 VALVOLA DI 

SICUREZZA AS 1-4.ipt

VALVOLA DI SICUREZZA AS 

1-4

98013020 1178

07300227 RONDELLA 

26x13,5x1,5.ipt

RONDELLA 26x13,5x1,5073002271179

07300710 SFERA LANCIA 

VAPORE INOX FORO 

INCLINATO.ipt

SFERA LANCIA VAPORE 

INOX FORO INCLINATO

07300710 1180

02280004 OR 115 D17 EP851.iptOR 115 D17 EP85102280004 1181

98006019 TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=145 F 1mm.ipt

 T TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=145 F 1mm

980060191182

07300711 NIPPLO INOX H 25.5 

LANCIA TURBO CREAM 

INCLINATA.ipt

NIPPLO INOX H25.5 LANCIA 

TURBO CREAM INCLINATA

073007111183

11740002 TUBO TEFLON 4-2.5 

L=149mm.ipt

TUBO TEFLON 4-2.5 L42mm11740002 1184

05001510 PULSANTIERA 

COPRIGRUPPO 1 GR APPIA 

II.ipt

 Body92185

05001521 PELLICOLA 

PULSANTIERA 1GR APPIA II 

VOL.ipt

 05001521 

PELLICOLA 

PULSANTIER

A 1GR APPIA 

II VOL

1186

*Varia* 5 TASTI 

APPIA II

2187

MODANATURA MANOPOLA 

VAPORE APPIA II.ipt

 PELLICOLA ADESIVA 2GR V 

- APPIA

MODANATUR

A 

MANOPOLA 

VAPORE 

APPIA II

2188

00000186 PRIGIONIERO 

M4X55 1 TAGLIO.ipt

PRIGIONIERO M4X60 2 

TAGLI

00000186 4189

04900735 CIRCUITO 

DOSATURA 1GR APPIA.ipt

CIRCUITO DOSATURA 1GR 

APPIA

04900735 1190

05000908 CHIUSURA SCHEDA 

EROG 1 GR.ipt

CHIUSURA SCHEDA EROG 

1 GR

05000908 1191

00000009  VITE AUTOF 3,5x6 

ZIN TC-TCR.ipt

VITE AUTOF 3,5x6 ZIN 

TC-TCR.ipt

00000009  3192

04000179 CAVO 

COLLEGAMENTO DISPLAY 10 

VIE - AURELIA.ipt

CAVO COLLEGAMENTO 

DISPLAY 10 VIE - AURELIA

04000179 1194

05001520 PELLICOLA 

PULSANTIERA 1GR APPIA II 

SEM.ipt

 05001520 

PELLICOLA 

PULSANTIER

A 1GR APPIA 

II SEM

1195

04200110 INTERRUTTORE 

BIPOLARE LUMINOSO 

BIANCO RETT UL 16A.ipt

INTERRUTTORE BIPOLARE 

LUMINOSO BIANCO 

RETTANGOLARE UL 16A

042001103196

05002210 SUPPORTO 

ANGOLARE PIATTO 

RACCOGLI ACQUA ADONIS - 

2007.ipt

SUPPORTO ANGOLARE 

PIATTO RACCOGLI ACQUA 

ADONIS - 2007

05002210 2197

03003023 PARETE FRONTALE 

1 GR APPIA  II.ipt

PARETE FRONTALE 2 GR 

AURELIA II

03003023 

PARETE 

FRONTALE 1 

GR APPIA 

2013 

2013-02-06

1198

05001220 MOSTRINA LIVELLO 

AURELIA II.ipt

 MOSTRINA LIVELLO 

AURELIA II

050012201199

05001224.C MOSTRINA 

MANOMETRO AURELIA II.ipt

 MOSTRINA MANOMETRO 

AURELIA II

05001224.C 1200

05001222 PROTEZIONE 

VETRO LIVELLO AURELIA II.ipt

 PROTEZIONE VETRO 

LIVELLO AURELIA II

050012221201

05000047 COPRI 

RESISTENZA.ipt

COPRI RESISTENZA05000047 1202

03001709 - Rinforzo piede 

telaio.ipt

RINFORZO PIEDE TELAIO030017094203

00000179 RIVETTO M6 

ESAGONALE.ipt

RIVETTO M6 ESAGONALE00000179 

RIVETTO M6 

ESAGONALE

4204

03002509 FIANCO SX TELAIO 

AURELIA II DA STAMPO.ipt

FIANCO SX TELAIO 

AURELIA II DA STAMPO

03002509 1205

03002507 FIANCO DX TELAIO 

AURELIA II DA STAMPO.ipt

FIANCO DX TELAIO 

AURELIA II DA STAMPO

03002507 1206

06200125 CROCIERA 4 VIE 1-4 

M OT-57 USA.ipt

CROCIERA 4 VIE 1-4 M 

OT-57 USA

062001251207

00000160 RONDELLA INOX 

D4x12x1 UNI 6593.ipt

RONDELLA INOX D4x12x1 

UNI 6593

000001602208

00000175 VITE M4X10 INOX 

TCTCR.ipt

VITE M4X10 INOX TCTCR.ipt000001752209

07300063 TERMINALE CHIUSO 

PER DADO RACCORDO 1-4.ipt

TERMINALE CHIUSO PER 

DADO RACCORDO 1/4"

073000631210

98030075 Capillare- Appia II 1 

GR.ipt

 Capillare 

Appia II 1 GR

1211

01000010 TUBO FLESS INOX 

1-4 F-F L320.ipt

TUBO FLESS INOX 1-4 F-F 

L320

01000010 1212

07300012 RACCORDO 1-4 1-4 

GAS CON OR.ipt

RACCORDO 1-4 1-4 GAS 

CON OR

073000121213

07300859 RACCORDO 3-8 - 3-8 

GIGLER F. 3.IPT

RACCORDO 3-8 - 3-8 MM 

INT M8

073008592214

08000043 MOLLA PER LANCIA 

SNODATA Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE AISI302.ipt

MOLLA PER LANCIA 

SNODATA Diam11.9 x H16.2 

x d1.6 4 SPIRE AISI302

080000433215

07300466 RACCORDO 1-8 - 

8.5x0.75.ipt

RACCORDO 1/8-8.5x0.75073004662216

98007020 TUBO KIT LANCIA 

ACQUA C. L=100 DADO ALTO 

COMPLETO DI 

ROMPIGETTO.ipt

TUBO KIT LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO 

COMPLETO DI ROMPIGETTO

98007020 2217

00000126 VITE AUTOF 3,5x25 

TC T.CR. ZIN.ipt

VITE AUTOF 3,5x25 TC T.CR. 

ZIN

000001262218

00000104 VITE INOX M4X10 - 

TSPTCR.ipt

VITE INOX M4X10 - TSPTCR000001043219

00000025 VITE AQ M6X20 TC 

T,CR, ZINC.ipt

VITE AQ M6X20 TC T,CR, 

ZINC

00000025 4220

00000089 VITE INOX M4X12 

TCTCR.ipt

 VITE INOX M4X12 TCTCR0000008920221

00000174 VITE INOX M4X16 

TC TCR.ipt

VITE INOX M4X16 TC TCR000001742222

00000124 RONDELLA 

D4.3X16X1.5 ZINC.ipt

RONDELLA D4.3X16X1.5 

ZINC

00000124 2223

07300799 DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA SNODATA 

INOX.ipt

DADO RACCORDO INOX 

LANCIA VAPORE SNODATA 

3-8 G

073007991224

TAV. 1

COMPONENTI GRUPPO CARENA

 

CABINET PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

03003031

03003001

03001765 

03001771

05002210 

03001951 

05001220.C

05001222

05001224.C 

980100000007200000 *

03001769

* SPECIFY VERSION

NERO (BLACK)

ROSSO (RED)

BIANCO PERLA (PEARLED WHITE)

980100000007210000 *

03003036

03003049

00000089

00000089

98010000000741

00000089

00000104

00000104

00000089

00000089

00000089

00000174

00000174

00000089

00000089

00000089

00000089

00000025 

00000104

03003047

00000025 

00000025 

00000025 

05340030

00000089

00000089



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE
QTÀ

POS

07300172 - RACCORDO 3-8 - 

3-8 MM INT M8.IPT

RACCORDO 3-8 - 3-8 MM 

INT M8

0730017221

02290016 GUARNIZIONE OR 

D9.5.ipt

GUARNIZIONE OR D9.5  0229001622

07300183.5 PADIGLIONE 

GRUPPO 2002 H5.ipt

PADIGLIONE GRUPPO 2002 

H5

07300183.5 13

07300128 TAPPO 1-4.ipt TAPPO 1-40730012814

07300171 TAPPO OT M20x1,5 

GR EROG.ipt

TAPPO OT M20 X 1,3 GR. 

EROG.

0730017115

07300225 Gigleu M8 x 8 Foro 

3.ipt

Gigleu M8 x 6 Foro 307300225 (Ø3)16

02280020-V - GUARNIZIONE 

SOTTOCOPPA H 8 V.ipt

 GUARNIZIONE 

SOTTOCOPPA H 8 V

02280020-V17

00000118 VITE INOX M4X12 

TCEI UNI 5931.ipt

VITE INOX M4X12 TCEI UNI 

5931

0000011828

00000197 VITE INOX M6X8 

TCEI.ipt

VITE INOX M6X8 TCEI0000019719

06200065 CORPO GR EROGAZ 

 APPIA II OT-57 USA.ipt

 CORPO GR EROGAZ  

APPIA 2013 OT-57 USA

06200065110

04100017 ELETTROVALVOLA 

3 VIE PARKER 220V 50-60Hz.ipt

EV 3 VIE 220V 50-6004100017 111

XXXXXXXX TESTINA PER 

ELETTROVALVOLA MPM 

B-12.ipt

 XXXXXXXX 

TESTINA 

PER 

ELETTROVAL

VOLA MPM 

B-12

112

07300126 - Gigleu M8 x 6 Foro 

1,5.ipt

Gigleu M8x6 Foro 0,807300126 113

03000066 DOCCIA INOX 

56X5.5X6.ipt

DOCCIA INOX  03000066114

00000221 RONDELLA INOX M6 

CONICA.ipt

RONDELLA INOX M6 

CONICA

00000221 115

00000217 VITE INOX M6 LT=20 

TE CH9 + TC x DOCCIA.ipt

 VITE INOX M6 LT=20 TE 

CH9 + TC x DOCCIA

00000217116

TAV. 2

COMPONENTI GRUPPO EROGAZIONE

 

POURING UNIT GROUP PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

07300128

07300171

00000197

02290016

02280020-V

00000118

00000118

98030655

98030656

03000107

03000073

03000072 

08000017 

05000840

07300601

05000844

05000842

07300092 

06200008 

05080035 

980400000005000000 *

98005021

98005022

04100017 230V 50-60Hz

04100018 115V 60Hz

04100027 230V 50-60Hz CSA

07300183.5 (H=5mm)

07300183 (H=3mm) Opt.

98005024

* SPECIFY VERSION

00000221 

00000217

KRIC0002 (long-life) 

Opt.

07300172

07300859 (Ø3)

07300223 Opt.

07300126 Ø1.5

07300231 Ø1.75 Opt.

07300226 Ø2 Opt.

07300127 Ø2.5 Opt.

03000066



TAV. 3

COMPONENTI IDRAULICI

 

HYDRAULIC PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

01000023 

03000202 

07300365

98013020 

05000063 

07300227

98030654 

09100003 

98030651

00300005 

98030653

00300012 

00300012 

07300603

02280032

02280032

75010002 

09000009 

02280032

02280032

07300109

Tabella

CODICE / CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

01000113 TUBO INGRESSO L=1500 FILLING TUBE L=1500

01000087 TUBO SCARICO DRAINING TUBE

00000133 FASCETTA INOX STAINLESS GIRDLE

09000016

00300013 

07300068

07300017 

00300013 

04000010  6µF
04000011  25µF

01000010

06200125

07300009 

07300063

POMPA

PUMP

01300004 

98170000000010

98030075

00000063 

98030652

04500033 230V

04500037 115V

00000160

00000175

00000175

00000160

00000054 

01000072 

00000011

00000054 

01000083 

00000054 



TAV. 3 BIS

COMPONENTI IDRAULICI VECCHIA VERSIONE AL 11/06/2015

 

HYDRAULIC PARTS OLD VERSION TO 11/06/2015

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

07300365

00300002 

07300013

07300361

11740001



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE
QTÀ

POS

07300110 Tappo portamolla.iptTAPPO PORTAMOLLA07300110 11

07300221 Perno Rubinetto 

Vapore.ipt

Perno Rubinetto Vap0730022112

00300012 DADO OT 3-8 GAS SP 

6.ipt

DADO OT 3-8 GAS SP 600300012 13

00200011 RONDELLA ZIN M16 

17x30x3.ipt

 RONDELLA ZIN M16 17x30x30020001114

08000005 Molla rubinetto.iptMOLLA RUBINETTO0800000515

98008004 PISTONCINO 

RUBINETTO VAPORE 

COMPLETO.iam

PISTONCINO RUBINETTO 

VAPORE COMPLETO

98008004 16

02280011 GUARNIZIONE OR 

R11 D19 EP 851.ipt

OR R 11 d 19 EP 8510228001117

02280014 GUARNIZIONE OR D7 

S 1,78 AN2-OR102 SIL.ipt

GUARNIZIONE OR D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

0228001428

07300800 CORPO RUB- 

VAPORE 2011.ipt

 CORPO RUBINETTO VAPORE 

2011

0730080019

75006070 KIT LANCIA VAP 

SNODATA INOX INCLINATA 

DADO H=26 APPIA II.iam

 KIT LANCIA VAP SNODATA INOX 

INCLINATA DADO H=26 APPIA 

2013

75006070110

08000043 MOLLA PER LANCIA 

SNODATA Diam11.9 x H16.2 x 

d1.6 4 SPIRE AISI302.ipt

MOLLA PER LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 SPIRE 

AISI302

08000043110.1

07300293 BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA.ipt

BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA

07300293110.2

07300291 SFERA LANCIA 

VAPORE INOX.ipt

SFERA LANCIA VAPORE INOX07300291110.3

02280036 OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO.ipt

OR 6x1,20 EPDM 70 PEROSSIDO02280036210.4

05000001 GOMMINO 

PROTEZIONE LANCIA DIAM 

10mm.ipt

TUBETTO DI PROTEZIONE 

LANCIA DIAM 10mm

05000001110.5

02280037 GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16X2.ipt

GUARNIZIONE OR CHIUSURA 

SNODO 16x2

02280037110.6

02600004 GUARN OR 10.2 x 2,5  

TEFLON.ipt

GUARN OR 10.2 x 2,5  TEFLON02600004 110.7

07300798 DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA SNODATA.ipt

DADO RACC 3-8 G H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 110.8

75006082 TUBO INOX LANCIA 

VAPORE FREDDA APPIA II.ipt

TUBO INOX LANCIA VAPORE 

FREDDA APPIA II

75006082 110.9

75006038.2 - BECCO VAPORE 

INOX ES 12 F1-5.ipt

BECCO VAPORE INOX ES 12 F 

1.5mm

75006038.2110.10

Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE
QTÀ

POS

00300012 DADO OT 3-8 GAS SP 6.iptDADO OT 3-8 GAS SP 600300012 11

00200011 RONDELLA ZIN M16 

17x30x3.ipt

 RONDELLA ZIN M16 17x30x30020001112

07300802 CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011.ipt

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011

07300802 13

98007020 KIT LANCIA ACQUA C INOX 

L=100 DADO H=26.iam

 KIT LANCIA ACQUA C INOX L=100 

DADO H=26

9800702014

08000043 MOLLA PER LANCIA 

SNODATA Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 

SPIRE AISI302.ipt

MOLLA PER LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 SPIRE 

AISI302

0800004314.1

07300293 BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA.ipt

BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA

0730029314.3

02280037 GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16X2.ipt

GUARNIZIONE OR CHIUSURA 

SNODO 16x2

0228003714.4

82007003 ROMPIGETTO ACQUA 

CALDA D 23,5.ipt

ROMPIGETTO ACQUA CALDA D 

23,5

82007003 14.5

07300798 DADO RACC 3-8 G H=26 

LANCIA SNODATA.ipt

DADO RACC 3-8 G H=26 LANCIA 

SNODATA

07300798 14.6

07300466 RACCORDO 1-8 - 8.5x0.75.iptRACCORDO 1/8-8.5x0.750730046614.7

98007020 TUBO KIT LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO COMPLETO DI 

ROMPIGETTO.ipt

TUBO KIT LANCIA ACQUA C. 

L=100 DADO ALTO COMPLETO DI 

ROMPIGETTO

98007020 14.8

02280036 OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO.ipt

OR 6x1,20 EPDM 70 PEROSSIDO0228003624.9

07300291 SFERA LANCIA VAPORE 

INOX.ipt

SFERA LANCIA VAPORE INOX0730029114.10

02600004 GUARN OR 10.2 x 2,5  

TEFLON.ipt

GUARN OR 10.2 x 2,5  TEFLON02600004 14.11

TAV. 4

COMPONENTI RUBINETTO VAPORE E ACQUA CALDA

 

STEAM AND HOT WATER WAND

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

98030657 

00300012 

00200011

07300110 

02280011

08000005

98008004 

07300800

02280014

02280014

07300221

07300355 

05000815

00000118

07300810 

02280037

08000043

07300293

02600004 

02280036

75006070

75006038.2 1.5mm

82007003 

07300798 

02600004 

07300293

08000043

02280037

07300802 

00200011

98030659

07300012.M8 

07300012.M8 

04100012 230V 50-60Hz

04100013 115V 60Hz

04100029 230V 50-60Hz CSA

98007020

98070000000050

98060000000250

98006021

07300798 

75006038.1 1.2mm Opt.

02280036

05000001

98060000000111

98030658

00300012 



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS

00200011 RONDELLA ZIN M16 17x30x3.ipt RONDELLA ZIN M16 17x30x30020001111

00300012 DADO OT 3-8 GAS SP 6.iptDADO OT 3-8 GAS SP 600300012 12

02280011 GUARNIZIONE OR R11 D19 EP 851.iptOR R 11 d 19 EP 8510228001113

02280014 GUARNIZIONE OR D7 S 1,78 AN2-OR102 SIL.iptGUARNIZIONE OR D7 S 1,78 AN2-OR102 SIL0228001424

07300110 Tappo portamolla.iptTAPPO PORTAMOLLA07300110 15

07300221 Perno Rubinetto Vapore.iptPerno Rubinetto Vap0730022116

07300800 CORPO RUB- VAPORE 2011.ipt CORPO RUBINETTO VAPORE 20110730080017

08000005 Molla rubinetto.iptMOLLA RUBINETTO0800000518

98007020 KIT LANCIA ACQUA C INOX L=100 DADO H=26.iam KIT LANCIA ACQUA C INOX L=100 DADO H=269800702019

08000043 MOLLA PER LANCIA SNODATA Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 SPIRE AISI302.iptMOLLA PER LANCIA SNODATA Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 SPIRE AISI3020800004319.1

07300293 BUSSOLA LANCIA VAPORE SNODATA.iptBUSSOLA LANCIA VAPORE SNODATA0730029319.3

02280037 GUARNIZIONE OR CHIUSURA SNODO 16X2.iptGUARNIZIONE OR CHIUSURA SNODO 16x20228003719.4

82007003 ROMPIGETTO ACQUA CALDA D 23,5.iptROMPIGETTO ACQUA CALDA D 23,582007003 19.5

07300798 DADO RACC 3-8 G H=26 LANCIA SNODATA.iptDADO RACC 3-8 G H=26 LANCIA SNODATA07300798 19.6

07300466 RACCORDO 1-8 - 8.5x0.75.iptRACCORDO 1/8-8.5x0.750730046619.7

98007020 TUBO KIT LANCIA ACQUA C. L=100 DADO ALTO COMPLETO DI 

ROMPIGETTO.ipt

TUBO KIT LANCIA ACQUA C. L=100 DADO ALTO COMPLETO DI ROMPIGETTO98007020 19.8

02280036 OR 6x1,20 EPDM 70 PEROSSIDO.iptOR 6x1,20 EPDM 70 PEROSSIDO0228003629.9

07300291 SFERA LANCIA VAPORE INOX.iptSFERA LANCIA VAPORE INOX0730029119.10

02600004 GUARN OR 10.2 x 2,5  TEFLON.iptGUARN OR 10.2 x 2,5  TEFLON02600004 19.11

98008004 PISTONCINO RUBINETTO VAPORE COMPLETO.iamPISTONCINO RUBINETTO VAPORE COMPLETO98008004 110

Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS

07300802 CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011.ipt

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011

07300802 11

00300012 DADO OT 3-8 GAS 

SP 6.ipt

DADO OT 3-8 GAS SP 600300012 12

00200011 RONDELLA ZIN M16 

17x30x3.ipt

 RONDELLA ZIN M16 17x30x30020001113

98006055 KIT LANCIA VAPORE 

TURBO CREAM INCLINATA 

DADO ALTO APPIA II.iam

KIT LANCIA VAPORE 

TURBO CREAM INCLINATA 

DADO ALTO APPIA II

9800605514

98006019 LANCIA VAPORE 

TURBO CREAM INCLINATA 

DADO ALTO APPIA II.iam

LANCIA VAPORE TURBO 

CREAM INCLINATA DADO 

ALTO APPIA II

98006019 14.2

02280037 GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16X2.ipt

GUARNIZIONE OR 

CHIUSURA SNODO 16x2

0228003714.2.2

02280036 OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO.ipt

OR 6x1,20 EPDM 70 

PEROSSIDO

0228003624.2.3

07300710 SFERA LANCIA 

VAPORE INOX FORO 

INCLINATO.ipt

SFERA LANCIA VAPORE 

INOX FORO INCLINATO

07300710 14.2.4

07300293 BUSSOLA LANCIA 

VAPORE SNODATA.ipt

BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA

0730029314.2.5

08000027 MOLLA SNODO 

LANCIA VAPORE.ipt

MOLLA SNODO LANCIA 

VAPORE

08000027 14.2.6

02280004 OR 115 D17 EP851.iptOR 115 D17 EP85102280004 14.2.7

98006019 TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=145 F 1mm.ipt

 T TUBO LANCIA INOX 

VAPORE L=145 F 1mm

9800601914.2.8

07300711 NIPPLO INOX H 25.5 

LANCIA TURBO CREAM 

INCLINATA.ipt

NIPPLO INOX H25.5 LANCIA 

TURBO CREAM INCLINATA

0730071114.2.9

07300799 DADO RACC 3-8 G 

H=26 LANCIA SNODATA 

INOX.ipt

DADO RACCORDO INOX 

LANCIA VAPORE SNODATA 

3-8 G

0730079914.2.1

0

11740002 TUBO TEFLON 4-2.5 

L=149mm.ipt

TUBO TEFLON 4-2.5 L42mm11740002 14.3

TAV. 5

COMPONENTI AUTOSTEAM

 

AUTOSTEAM PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

98006021

07300012.M8 

98030660

00300012 

00200011

07300110 

02280011

08000005

98008004 

07300800

02280014

02280014

07300221

07300355 

05000815

07300810 

00000118

02280037

08000043

07300293

07300798 

02600004 

82007003 

98007020

98030661

98030662

00300012 

00200011

07300802 

02280037

02280004 

08000027 

07300293

02280036

07300121

00300002 

08000034

11600004

07300012.M8 

04100008 230V 50-60Hz

04100025 115V 60Hz

04900780

98070000000090

98006055

98060000000254

02280036

08000015

04000240 

11740002 



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS

98030164 TUBO 1-4 1-4 1-4 

ENTRATA DOSAT-EV 

LIVELLO-APPIA 1GR.iam

TUBO 1-4 1-4 1-4 ENTRATA 

DOSAT-EV LIVELLO-APPIA 

1GR

98030164 11

98030154 TUBO 1-4 3-8 

CARICO CALDAIA-APPIA 

1GR.iam

TUBO 1-4 3-8 CARICO 

CALDAIA-APPIA 1GR

98030154 12

98030162 TUBO 1-4 1-8 3-8 

ENTRATA SCAMBIO-APPIA 

1GR.iam

TUBO 1-4 1-4 3-8 ENTRATA 

SCAMBIO-APPIA 1GR

98030162 13

07300012-M8 RACCORDO 1-4 

1-4 GAS CON OR.ipt

RACCORDO 1-4 1-4 GAS 

CON OR

07300012.M8 14

07300531 RACCORDO L 1-4 F 

A CALZAMENTO 347.ipt

RACCORDO L 1-4 F A 

CALZAMENTO 347.ipt

07300531 15

04100012 ELETTROVALVOLA 

2 VIE 1-4 parker.iam

ELETTROVALVOLA 2 VIE 1-404100012 - 

230V 50/60 Hz

16

98120001 VALVOLA NEPLAX 

VITON 16.5BAR 1-8 

PORTAGOMMA.ipt

VALVOLA NEPLAX VITON 

16BAR 1-8 PORTAGOMMA

9812000117

05000018 FORATURA APPIA 

1GR VASCHETTA SCARICO 

PPL.ipt

 VASCHETTA SCARICO PPL05000018-APP

IA1

18

07300051 - RACCORDO T 1-4 

M-M-M.ipt

RACCORDO T 1-4 M-M-M0730005119

00300002 DADO OT 1-4 GAS 

SPESS 3.ipt

DADO OT 1/4 GAS SP 300300002 110

98030155 TUBO SCARICO 

CALDAIA.iam

 98030155 

TUBO 

SCARICO 

CALDAIA

111

07300128 TAPPO 1-4.ipt TAPPO 1-407300128112

07300013 - RACCORDO L 1-4 

M-F CILINDRICO.ipt

RACCORDO L 1-4 M-F 

CILINDRICO

07300013114

98003018 VALVOLA RITEGNO 

1-4 COMPLETA.iam

VALVOLA RITEGNO 14"4 

COMPLETA

98003018115

01000019 TUBO FLESS-INOX 

1-4 FF L500.ipt

01000019 TUBO 

FLESS-INOX 1-4 FF L500

01000019 116

11740001 TUBO TEFLON 4X6 

152.5mm.ipt

 TUBO TEFLON 4X6 

L=152.5mm

11740001117

98030224 ASSIEME 

DOSATORE APPIA 1GR. 

GIGLER F.0,8.iam

ASSIEME DOSATORE APPIA 

1GR. GIGLER F.0,8

98030224 118

02280032 Or 114 .iptOr 114 02280032218.1

07300100-M8 ATTACCO 1-4 1-4 

+OR+M8.ipt

ATTACCO 1-4 1-4 +OR+M807300100.M8 118.2

07300125 - Gigleu M8 x 6 Foro 

0,8.ipt

Gigleu M8x6 Foro 0,807300125 

(Ø0,8)

118.3

98004016 FILTRO INOX 

DIAMETRO 12.ipt

FILTRO INOX DIAMETRO 1298004016 118.4

07300012-M8 RACCORDO 1-4 

1-4 GAS CON OR.ipt

RACCORDO 1-4 1-4 GAS 

CON OR

07300012.M8 118.5

04900027 DOSATORE 

VOLUMETRICO 1-4 1-4.ipt

DOSATORE VOLUMETRICO 

G1/4 - G1/4

04900027118.6

98030000000028 ASS. TUBO 

COLL. GR. 

IDRAULICO-CALDAIA APPIA 

GIGLER F.0,8.iam

 980300000000

28 ASS. 

TUBO COLL. 

GR. 

IDRAULICO-C

ALDAIA 

APPIA 

GIGLER F.0,8

119

98030165 TUBO 1-4 1-4 

MODIFICA SEMIAUT-APPIA 

1GR.iam

TUBO 1-4 1-4 MODIFICA 

SEMIAUT-APPIA 1GR

98030165 119.1

07300125 - Gigleu M8 x 6 Foro 

0,8.ipt

Gigleu M8x6 Foro 0,807300125 

(Ø0,8)

119.2

98004001 FILTRO INOX 

DIAMETRO 8.ipt

 FILTRO INOX DIAMETRO 898004001119.3

02290016 GUARNIZIONE OR 

D9.5.ipt

GUARNIZIONE OR D9.5  02290016119.4

98004016 FILTRO INOX 

DIAMETRO 12.ipt

FILTRO INOX DIAMETRO 1298004016 120

00000230 RONDELLA 

GUARNIZIONE RAME 

RICOTTO 14x18x1.5.ipt

RONDELLA GUARNIZIONE 

RAME RICOTTO 14x18x1.5

00000230 121

TAV. 6

COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

 

HYDRAULIC GROUP PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

05002230 

05002228

01000019 

07300013

98003018

98030164 

07300012.M8 

98004016 

00300002 

07300051

98030155

07300128

98030154 

04900025

07300125 (Ø 0.8 mm)

07300229 (Ø 0.5 mm) Opt

98030162 

98120001

07300125 (Ø0.8mm)

07300229 (Ø0.5mm) Opt

05000018

07300100.M8

98030000000028 (Ø 0.8 mm)

98030000000029 (Ø 0.5 mm) Opt.

00000230 

98030244 (Ø0.8)

98030243 (Ø0.5) Opt.

04100012 230V 50-60Hz

04100013 115V 60Hz

04100029 230V 50-60Hz CSA

11740001 

07300531 

Until 11-06-2015

98004001

02290016

98030165 

07300012.M8 

02280032

98004016 



Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE
QTÀ

POS

Virola Appia D.180 1GR 2013.iptVirola Appia D.180 1GR 2013 11

00010121 - Coppa D.180 IeB.iptCoppa D.180 IeB0001012112

00061462 - Raccordo T scambiatore Appia MODIFICATO 2 .iptRaccordo T scambiatore Appia MODIFICATO OT57 CW510L0006146223

00061551 - Gomito a saldare 38 M OT57.iptGomito a saldare 3/8 M OT57 CW510L0006155114

00030251 - Attacco 3-8 Maschio OT57.iptAttacco 3/8'' Maschio OT57 CW510L0003025155

Coppa D.180 Pr 2013.iptCoppa D.180 PR 2013   16

00160390 - Tubo scambiatore D50 Appia.iptTubo scambiatore appia 1GR0016039017

00030271 - attacco G1-4 F dD20 CA OT57.iptAttacco G1/4'' F passante OT570003027118

00030631 - Attacco 1-4 M OT57.iptAttacco G 1/4'' M  OT57 CW510L0003063129

06200042 FLANGIA 4 FORI PER RESISTENZA APPIA II.iptFLANGIA 4 FORI PER RESISTENZA APPIA II06200042 110

00000048 VITE INOX AUTOFIL. 2.9x4.5 DIN 7981.iptVITE ZINC AUTOFIL 2.9X4.500000048 211

00000094 VITE INOX M8x20 TE UNI 5739.iptVite Inox M8x20 TE UNI 573900000094 412

02060015 GUARNIZIONE RESISTENZA.iptGUARNIZIONE RESISTENZA02060015 113

02290016 GUARNIZIONE OR D9.5.iptGUARNIZIONE OR D9.5  02290016114

07300067 Dado Raccordo 3-8 Gas.iptDado Raccordo 3-8 Gas nuovo07300067 115

07300097 TERMINALE CHIUSO 3-8.iptTERMINALE CHIUSO 14x1407300097 116

09500004 TERMOSTATO RIARMO MANUALE 135°.iptTERMOSTATO RIARMO MANUALE 135°09500004 117

98030055 tubo teflon int scambiatore.ipttubo teflon int scambiatore98030055 118

14100084 Assieme saldato resistenza 1800 W.iam 14100084 Assieme saldato resistenza 1800 W119

09000005.1 SONDA LIVELLO COMPLETA L=130 CON GOLA.iptSONDA LIVELLO COMPLETA L=130 copia09000005.1 120

Elenco parti

NOME FILEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS

Virola Appia D.180 1GR 2013.iptVirola Appia D.180 1GR 2013 11

00010121 - Coppa D.180 IeB.iptCoppa D.180 IeB0001012112

00061462 - Raccordo T 

scambiatore Appia 

MODIFICATO 2 .ipt

Raccordo T scambiatore 

Appia MODIFICATO OT57 

CW510L

0006146223

00061551 - Gomito a saldare 38 

M OT57.ipt

Gomito a saldare 3/8 M OT57 

CW510L

0006155114

00030251 - Attacco 3-8 Maschio 

OT57.ipt

Attacco 3/8'' Maschio OT57 

CW510L

0003025155

Coppa D.180 Pr 2013.iptCoppa D.180 PR 2013   16

00160390 - Tubo scambiatore 

D50 Appia.ipt

Tubo scambiatore appia 1GR0016039017

00030271 - attacco G1-4 F dD20 

CA OT57.ipt

Attacco G1/4'' F passante 

OT57

0003027118

00030631 - Attacco 1-4 M 

OT57.ipt

Attacco G 1/4'' M  OT57 

CW510L

0003063129

06200042 FLANGIA 4 FORI 

PER RESISTENZA APPIA II.ipt

FLANGIA 4 FORI PER 

RESISTENZA APPIA II

06200042 110

00000048 VITE INOX AUTOFIL. 

2.9x4.5 DIN 7981.ipt

VITE ZINC AUTOFIL 2.9X4.500000048 211

00000094 VITE INOX M8x20 TE 

UNI 5739.ipt

Vite Inox M8x20 TE UNI 573900000094 412

02060015 GUARNIZIONE 

RESISTENZA.ipt

GUARNIZIONE RESISTENZA02060015 113

02290016 GUARNIZIONE OR 

D9.5.ipt

GUARNIZIONE OR D9.5  02290016114

07300067 Dado Raccordo 3-8 

Gas.ipt

Dado Raccordo 3-8 Gas nuovo07300067 115

07300097 TERMINALE CHIUSO 

3-8.ipt

TERMINALE CHIUSO 14x1407300097 116

09500004 TERMOSTATO 

RIARMO MANUALE 135°.ipt

TERMOSTATO RIARMO 

MANUALE 135°

09500004 117

98030055 tubo teflon int 

scambiatore.ipt

tubo teflon int scambiatore98030055 118

14100084 Assieme saldato 

resistenza 1800 W.iam

 14100084 

Assieme 

saldato 

resistenza 

1800 W

119

09000005.1 SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 CON 

GOLA.ipt

SONDA LIVELLO 

COMPLETA L=130 copia

09000005.1 120

TAV. 7

COMPONENTI CALDAIA

 

BOILER PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

07300067 

07300097 

02290016

98030055 

02060015 

00000094 

00000094 

09500004 

00000048 

00000048 

00000094 

00000094 

98030601

05000047 

980300000007010000*

09200006

98030650

98240014100084 230V

98240014100086 115V

* SPECIFY VERSION

00000213

00000213

09000005.1 



ELENCO PARTI

DESCRIZIONENUMERQTELE

Basamento 1GR - APPIA - Stampo050009

01

11

Lamiera L 90° sup posteriore 2 GR 

APPIA II

030030

15

12

LAMIERA SUPPORTO INV COMANDI 

2 GR AURELIA II

030030

07

13

 INVOLUCRO COMANDI APPIA II 1GR030030

01

14

 MANOPOLA VAPORE MAGGIORATA050008

15

25

VITE INOX M4X12 TCEI UNI 5931000001

18

46

Forcella Rubinetto vapore073003

55 

27

SEEGER INOX D5 UNI 7434080000

15

28

SPINOTTO RUB VAPORE AURELIA II073008

10 

29

 Piatto raccogli acqua gruppi 1GR- 

AURELIA

030017

71

110

 PIATTO PORTATAZZE SUP 1 GR. 

APPIA II

030030

36 

PIATTO

 

PORTA

TAZZE 

SUP 1 

GR. 

APPIA II

111

RETINA PIANO LAVORO 1GR030017

65 

112

MANOMETRO DOPPIA SCALA091000

03 

113

 STAFFA SUPPORTO MANOMETRO 

AURELIA II

030025

30

114

Corpo livello750100

02 

115

Or 114 022800

32

716

PREMISTOPPA LIVELLO "PROGRAM"073001

09

117

Raccordo sup. livello aurelia073006

03

118

VETRO LIVELLO PR 112x12x1-5090000

09 

119

DADO OT 3-8 GAS SP 6003000

12 

620

Corpo portafiltro 2003062000

86

121

MANOPOLA PORTAFILTRO 2003050008

40

122

INSERTO MANOPOLA 

PORTAFILTRO 2003

073006

01

123

CHIUSURA MANOPOLA PORTA 

FILTRO 2003

050008

42

124

RIVESTIMENTO IMPUGNATURA 

MANOPOLA 2003

050008

44

125

MOLLA BLOCCAFILTRO080000

17 

126

BECCO 2 VIE062000

08 

127

 FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14GR030000

73

128

PIEDE MACCHINA 06 

BICOMPONENTE

980010

06 

429

Pompante volumetrico 050 lt-h013000

04 

130

RUBINETTO INGRESSO 3/8"090000

16

131

RACCORDO L 3-8 M-M073000

68

132

DADO OT 3/8 GAS SP 4003000

13 

333

RACCORDO L 1-4 M-F CILINDRICO073000

13

234

DADO OT 1/4 GAS SP 3003000

02 

335

RACCORDO T 1-4 M-F-F073003

65

236

MOTORE EL MASTER-PREMIER 

2001 50-60Hz 120Watt

045000

33

137

RACCORDO 1/4 - 3/8 M-M GAS 

OTTONE

073000

17 

238

RACCORDO L GIREVOLE 1/4" A 

CALZAMENTO

073003

61

139

GOMMINO ANTIVIBRANTE M-M010000

72 

440

 TUBO 1-4 1-4 MODIFICA 

SEMIAUT-APPIA 1GR

980301

65

168

ATTACCO MODIFICA SEM-APPIA 

1GR

073006

18 

269

TUBO 1-4 1-4 1-4 ENTRATA 

DOSAT-EV LIVELLO-APPIA 1GR

980301

64 

141

Terminale 1-4 - d6-2073000

86 

1142

Dado Raccordo G 1/4 FORO 9073000

09 

1943

TUBO 1-4 3-8 CARICO 

CALDAIA-APPIA 1GR

980301

54 

144

TERMINALE De14 Di6.2073000

81 

345

Dado Raccordo 3-8 Gas nuovo073000

67 

1646

 TUBO 1-4 1-4 3-8 ENTRATA 

SCAMBIO-APPIA 1GR

980301

62

147

 TERMINALE 1-8 d6073000

19

248

DADO RACCORDO 1-8 G073001

01 

349

CORPO VALVOLA DI RITEGNO 1/4"073003

40

159

VALVOLA RITEGNO CO10010000

90 

160

RACCORDO 1-4 1-4 GAS CON OR073000

12

1213

RACCORDO 1-4 1-4 GAS CON OR073000

12.M8 

650

DOSATORE VOLUMETRICO G1/4 - 

G1/4

049000

27

167

ATTACCO 1-4 1-4 +OR+M8073001

00.M8 

164

Gigleu M8x6 Foro 0,8073001

25 

(Ø0,8)

265

FILTRO INOX DIAMETRO 12980040

16 

266

RACCORDO L 1-4 F A CALZAMENTO 

347.ipt

073005

31 

151

ELETTROVALVOLA 2 VIE 1-4041000

12 - 

230V 

50/60 

Hz

252

VALVOLA NEPLAX VITON 16BAR 1-8 

PORTAGOMMA

981200

01

153

 VASCHETTA SCARICO PPL050000

18-APPI

A1

154

GUARNIZIONE OR D9.5  022900

16

471

RACCORDO T 1-4 M-M-M073000

51

155

 TUBO SCARICO VALVOLA NEPLAX 

2-3 GR

980301

55 

TUBO 

SCARIC

O 

CALDAI

A

156

 TAPPO 1-4073001

28

257

 FILTRO INOX DIAMETRO 8980040

01

170

LAMIERA SUPP PRESSOSTATO030019

48 

172

PRESSOSTATO092000

06

173

LAMIERA SUPORTO CENTRALINA030019

92

174

PROTEZIONE PVC CENTRALINA 

APPIA

040008

10 

175

PERNO BLOCCAGGIO CENTRALINA073003

41 

476

PERNO M4 SUPPORTO CENTRALINA073003

42

477

SCHEDA ELETTRONICA 1GR 220V - 

APPIA - CUBIC

049007

30 

SCHED

A 

ELETT

RONIC

A 

APPIA 

1GR 

230V 

CUBIC 

RICER

CA

178

VITE INOX M4x6 TSPTCR 000001

19 

479

VITE INOX M6x18 TSP TC DIN963003000

21

181

PADIGLIONE GRUPPO 2002 H5073001

83.5 

182

TAPPO OT M20 X 1,3 GR. EROG.073001

71

183

GUARNIZIONE SOTTOCOPPA H 8 V022800

20.V

185

VITE INOX M6X8 TCEI000001

97

186

 CORPO GR EROGAZ  APPIA 2013 

OT-57 USA

062000

65

187

EV 3 VIE 220V 50-60041000

17 

188

DOCCIA INOX  030000

66

191

PARETE PORTAGRUPPO 1 GR - 

APPIA II

030030

11 

PARET

E 

PORTA

GRUPP

O 1 GR 

APPIA II

194

LAMIERA CHIUSURA SUPPORTO 

CENTRALINA APPIA

030019

47 

195

CHIUSURA SICUREZZA PIANO 

LAVORO 1 GR APPIA

030019

51 

196

CARENA RETRO APPIA II 1GR030030

31

197

 PROLUNGA M6 -M4  FISSAGGIO 

SCALDATAZZE AURELIA II

073008

12

198

 LAMIERA L FISSAGGIO FIANCO 

AURELIA II

030025

40

499

MOSTRINA SUPERIORE FIANCO DX 

APPIA 2013

030030

46 

1100

VITE AUTOFILETTANTE 2,9 H 10000001

69

6101

 Bussola

 

autofilett

ante 

per 

plastica 

M4x6

2102

FIANCO DX APPIA II050015

00

1103

VITE AUTOF 3,9x13 ZIN TC-T CR000000

05  

4104

 MOSTRINA SUPERIORE FIANCO SX 

APPIA 2013

030030

48

1106

FIANCO SX APPIA II050015

01

1107

TAPPO PORTAMOLLA073001

10 

2109

Perno Rubinetto Vap073002

21

2110

 RONDELLA ZIN M16 17x30x3002000

11

4111

MOLLA RUBINETTO080000

05

2112

Pistoncino Rubinetto Vap073000

34 

2113

OR R 11 d 19 EP 851022800

11

2115

GUARNIZIONE OR D7 S 1,78 

AN2-OR102 SIL

022800

14

4116

 CORPO RUBINETTO VAPORE 2011073008

00

2117

MOLLA SNODO LANCIA VAPORE080000

27 

1118

BUSSOLA LANCIA VAPORE 

SNODATA

073002

93

4119

SFERA LANCIA VAPORE INOX073002

91

3120

OR 6x1,20 EPDM 70 PEROSSIDO022800

36

8121

TUBETTO DI PROTEZIONE LANCIA 

DIAM 10mm

050000

01

1122

GUARNIZIONE OR CHIUSURA 

SNODO 16x2

022800

37

4123

GUARN OR 10.2 x 2,5  TEFLON026000

04 

3124

DADO RACC 3-8 G H=26 LANCIA 

SNODATA

073007

98 

3125

TUBO INOX LANCIA VAPORE 

FREDDA APPIA II

750060

82 

1126

BECCO VAPORE INOX ES 12 F 

1.5mm

750060

38.2

1127

RIVETTO M4 ESAGONALE FTRE000001

00 

10128

SUPPORTO RUBINETTO VAP SX 

STAMPATO APPIA II

030030

60

1129

SUPPORTO RUBINETTO VAP DX 

STAMPATO APPIA II

030030

61

1130

CORPO ATTACCO 

AUTOSTEAM-ACQUA 2011

073008

02 

2131

ROMPIGETTO ACQUA CALDA D 23,5820070

03 

2133

tubo caldaia acqua calda Appia 2013 1 

GR

980306

58 

2134

Terminale 3-8 - d8073000

83 

8135

Terminale 1-4 - d8073000

88 

6136

tubo vapore dx Appia II 1GR980306

57 

1137

 tubo gr. erogaz.inf. Appia 2013 1GR980306

56

1138

TERMINALE 3-8 d12073001

45 

4139

Dado Raccordo 3-8 Gas073001

62

4140

 tubo gr. erogaz. sup. Appia II 1 GR980306

55

1141

 tubo livello inf. Appia 2013 1GR980306

53

1142

Terminale G 3/8 foro 10,2073000

84

4143

 Tubo caldaia-pressostato Appia 2013 

1GR

980306

50

1144

 tubo caldaia-manometro Appia 2013 

1GR

980306

51

1145

LAMIERA SUPPORTO CALDAIA 

APPIA 1GR

030030

45

1146

Tubo livello superiore Appia II 1GR980306

52

1147

tubo lancia acqua calda Appia II 1GR 

vers con Autosteam

980306

60

1148

Virola Appia D.180 1GR 2013 1149

Coppa D.180 IeB000101

21

1150

Raccordo T scambiatore Appia 

MODIFICATO OT57 CW510L

000614

62

2151

Gomito a saldare 3/8 M OT57 CW510L000615

51

1152

Attacco 3/8'' Maschio OT57 CW510L000302

51

5153

Coppa D.180 PR 2013   1154

Tubo scambiatore appia 1GR001603

90

1155

Attacco G1/4'' F passante OT57000302

71

1156

Attacco G 1/4'' M  OT57 CW510L000306

31

2157

FLANGIA 4 FORI PER RESISTENZA 

APPIA II

062000

42 

1158

VITE ZINC AUTOFIL 2.9X4.5000000

48 

2159

Vite Inox M8x20 TE UNI 5739000000

94 

4160

GUARNIZIONE RESISTENZA020600

15 

1161

TERMINALE CHIUSO 14x14073000

97 

1162

TERMOSTATO RIARMO MANUALE 

135°

095000

04 

1163

tubo teflon int scambiatore980300

55 

1164

 141000

84 

Assiem

e 

saldato 

resisten

za 

1800 W

1165

SONDA LIVELLO COMPLETA L=130 

copia

090000

05.1 

1166

*Varia*041000

08 

2167

RACCORDO L 1-4 M-M CILINDRICO073001

21

1168

 tubo caldaia-e.v. vapore Appia 2013 1 

GR

980306

61

1169

 tubo e.v. vapore-lancia Appia 2013 

1GR

980306

62

1170

TUBO SILICONE 5x9 70 Sh PEROX 

BIANCO TRASP

116000

04 

1171

FASCETTA STRINGITUBO D-9,1080000

34

1172

tubo e.v.-lancia acqua calda Appia 

2013 1GR

980306

59 

1173

VALVOLINA SFIATO010000

23 

1174

VASCHETTA RACCOGLI CONDENSA030002

02 

1175

COPRI VALVOLA DI SICUREZZA050000

63 

1176

tubo valvola sicurezza Appia II 1 GR980306

54 

1177

VALVOLA DI SICUREZZA AS 1-4980130

20 

1178

RONDELLA 26x13,5x1,5073002

27

1179

 TUBO TEFLON 4X6 L=152.5mm117400

01

163

SFERA LANCIA VAPORE INOX 

FORO INCLINATO

073007

10 

1180

OR 115 D17 EP851022800

04 

1181

 T TUBO LANCIA INOX VAPORE 

L=145 F 1mm

980060

19

1182

NIPPLO INOX H25.5 LANCIA TURBO 

CREAM INCLINATA

073007

11

1183

 Body92185

 050015

21 

PELLIC

OLA 

PULSA

NTIERA

 1GR 

APPIA 

II VOL

1186

 5 

TASTI 

APPIA II

2187

 PELLICOLA ADESIVA 2GR V - APPIAMODAN

ATURA 

MANOP

OLA 

VAPOR

E 

APPIA II

2188

PRIGIONIERO M4X60 2 TAGLI000001

86 

4189

CIRCUITO DOSATURA 1GR APPIA049007

35 

1190

CHIUSURA SCHEDA EROG 1 GR050009

08 

1191

VITE AUTOF 3,5x6 ZIN TC-TCR.ipt000000

09  

3192

CAVO COLLEGAMENTO DISPLAY 10 

VIE - AURELIA

040001

79 

1194

 050015

20 

PELLIC

OLA 

PULSA

NTIERA

 1GR 

APPIA 

II SEM

1195

INTERRUTTORE BIPOLARE 

LUMINOSO BIANCO 

RETTANGOLARE UL 16A

042001

10

3196

SUPPORTO ANGOLARE PIATTO 

RACCOGLI ACQUA ADONIS - 2007

050022

10 

2197

PARETE FRONTALE 2 GR AURELIA II030030

23 

PARET

E 

FRONT

ALE 1 

GR 

APPIA 

2013 

2013-02

-06

1198

 MOSTRINA LIVELLO AURELIA II050012

20

1199

 MOSTRINA MANOMETRO AURELIA 

II

050012

24.C 

1200

 PROTEZIONE VETRO LIVELLO 

AURELIA II

050012

22

1201

COPRI RESISTENZA050000

47 

1202

FIANCO SX TELAIO AURELIA II DA 

STAMPO

030025

09 

1205

RINFORZO PIEDE TELAIO030017

09

4203

RIVETTO M6 ESAGONALE000001

79 

RIVETT

O M6 

ESAGO

NALE

4204

FIANCO DX TELAIO AURELIA II DA 

STAMPO

030025

07 

1206

RONDELLA GUARNIZIONE RAME 

RICOTTO 14x18x1.5

000002

30 

158

01000019 TUBO FLESS-INOX 1-4 FF 

L500

010000

19 

162

RONDELLA INOX M6 CONICA000002

21 

192

 VITE INOX M6 LT=20 TE CH9 + TC x 

DOCCIA

000002

17

193

MOSTRINA SUPERIORE FIANCO DX 

APPIA 2013

030030

47

1105

 030030

49

1108

GUARNIZIONE PISTONCINO FKM 

NERO Sh80

025900

10 

2114

TUBO TEFLON 4-2.5 L42mm117400

02 

1184

CROCIERA 4 VIE 1-4 M OT-57 USA062001

25

1207

RONDELLA INOX D4x12x1 UNI 6593000001

60

2208

VITE M4X10 INOX TCTCR.ipt000001

75

2209

TERMINALE CHIUSO PER DADO 

RACCORDO 1/4"

073000

63

1210

 Capillar

e Appia 

II 1 GR

1211

TUBO FLESS INOX 1-4 F-F L320010000

10 

1212

MOLLA PER LANCIA SNODATA 

Diam11.9 x H16.2 x d1.6 4 SPIRE 

AISI302

080000

43

3215

RACCORDO 1/8-8.5x0.75073004

66

2216

TUBO KIT LANCIA ACQUA C. L=100 

DADO ALTO COMPLETO DI 

ROMPIGETTO

980070

20 

2217

RACCORDO 3-8 - 3-8 MM INT M8073008

59

2214

VITE AUTOF 3,5x25 TC T.CR. ZIN000001

26

2218

VITE INOX M4X10 - TSPTCR000001

04

3219

VITE AQ M6X20 TC T,CR, ZINC000000

25 

4220

 VITE INOX M4X12 TCTCR000000

89

20221

VITE INOX M4X16 TC TCR000001

74

2222

RONDELLA D4.3X16X1.5 ZINC000001

24 

2223

DADO RACCORDO INOX LANCIA 

VAPORE SNODATA 3-8 G

073007

99

1224

TAV. 8

COMPONENTI TELAIO

 

FRAME PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

03001947 

03001992

05000901 *

07300812

03002530

03003061

03003007

00000063 

05000880 

07300619 

08000100

98001006

98001008 (4x)

00000025 

00000025 

NERO (BLACK)

ROSSO (RED)

BIANCO PERLA (PEARLED WHITE)

* SPECIFY VERSION

04000810 

07300341 

07300342

07300814

03002997

00000124 

00000044

00000044

00000044

00000044

05000037

03001948

Until 14/09/2017

00000044 

03002998

40000010

40000010

40000010

00000033 

00000060

00000119 

00000044

00000044 

00000044 

00000122

00000122

03003011

00000122

03003045

00000122

00000044 

00000193 

00000194 

00000194 

00000193 

00000194 

00000194 

00000122

00000122

00000122

03003015

00000122

00000122

03003060

00000122



ELENCO PARTI

DESCRIZIONENUMERO PARTEQTELE

 ASSIEME PULSANTIERA 1GR APPIA II SEM9801000000070611

PRIGIONIERO M4X60 2 TAGLI00000186 22

TAV. 9

COMPONENTI ELETTRICI ED ELETTRONICI

 

ELECTRIC AND ELECTRONIC PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

04900730 230V

04900731 115V

09000004.UL 115V 60Hz

09000015 230V 50-60Hz

09000015.UL 230V 50-60Hz CSA

04000023 115V 

04060015 230V CSA

05000083

04000126 230V CE

COMPONENTI ELETTRICI - ELECTRICAL COMPONENTS

CODICE/CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

04000801 IMPIANTO ELETTRICO APPIA II 1GR VOL APPIA II 1GR VOL  COMPLETE WIRING

04000803 IMPIANTO ELETTRICO APPIA II 1GR SEM APPIA II 1GR SEM  COMPLETE WIRING

00000186 

00000186 

05000908 

04000179 

04900735 

98010000000707

98160000000711

00000186 

00000186 

04200110

04200110

981600000007010000

98010000000706

00000126

00000126



TAV. 10

PARTI DI RICAMBIO

 

MAINTENANCE PARTS

A

P

P

I

A

 

II

 

1

G

R

 

98260000000051

KIT MANUTENZIONE ANNUALE APPIA - APPIA II 1GR

1 YEAR MAINTENANCE KIT APPIA - APPIA II 1GR

 

 

KRIC0002

KIT GUARNIZIONE SOTTOCOPPA LONG LIFE 6pz

LONG LIFE GROUP GASKET KIT 6pcs



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
END 

VALIDITY

00000011 RONDELLA ZIGRINATA INOX D4,3                               *KB* KNURLED INOX WASHER D4,3

00000025          VITE AQ M6x20 TC T.CR. ZINC                              *KB* GALV. CROSS HEAD CAP SCREW AQ M6x20

00000033 VITE ZINCATA M3x16 TSPEI                           *KB* GALV. CROSSHEAD M3x16

00000044 VITE ZINCATA M4x10 TCTCR                          *KB* GALV. CROSSHEAD M4x10

00000048          VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.                              *KB* SELF-THREADING SCREW 2.9x4.5  TC/T.CR.

00000054 DADO ZINCATO M4                                          *KB* GALVANIZED NUT M4

00000063          RONDELLA AQ D 10x21x2 ZN                                 *KB* WASHER AQ D 10X21X2 ZN

00000089 VITE INOX M4x12 TCTCR                           *KB* STAINLESS STEEL CROSS HEAD SCREW M4x12

00000094          VITE INOX M8x20 TE   5739                                *KB* STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW M8x20

00000104 VITE INOX M4x10 TSPTCR                     *KB* SS CROSSHEAD COUNTERSUNK SCREW M4x10

00000118          VITE INOX M4x12 TCEI 5931                                *KB* SS HEX SOCKET CAP SCREW M4x12

00000119 VITE INOX M4x6 TSPTCR                            *KB* SS CROSSHEAD M4x6

00000122 VITE AQ M6x12 TFZB                                  *KB* FLANGED HEAD SCREW M6x12

00000124 RONDELLA D4,3x16x1,5 ZINC                            *KB* WASHER D4,3x16x1,5

00000126 VITE AUTOF 3,5x25 TC T.CR. ZIN                           *KB* GALV. CROSSHEAD CAP SELF-TAPPING SCREW 3,5x25

00000133          FASCETTA INOX WD12 16-25 C7 W2                           *KB* STAINLESS STEEL GIRDLE WD12 16-25 C7 W2

00000160 RONDELLA INOX D4x12x1                                   *KB* WASHER D4x12x1

00000174 VITE INOX M4x16 TC TCR                                *KB* SS CROSSHEAD CAP SCREW M4x16

00000175 VITE  INOX M4x10 TCTCR                                    *KB* SS CROSSHEAD CAP SCREW M4x10

00000186          PRIGIONIERO M4x55  1xTC CLOSURE STUD M4X55

00000193 VITE AUTOFIL. 6x25 TE10 ZINCATA                        *KB* GALV. SELF-TAPPING SCREW 6x25 

00000194 VITE AUTOFIL. 6x20 TE10 ZINCATA                           *KB* GALV. SELF-TAPPING SCREW 6x20

00000197          VITE INOX M6x8 TCEI ISO 4762                             *KB* STAINLESS HEX SOCKET CAP SCREW M6x8

00000213          VITE AUTOF 4,2x16 TC T.CR. ZIN                           *KB* SCREW AUTO 4,2x16 TC T.CR. ZIN

00000217 VITE INOX M6 LT=20 TE CH9 + TCxDOCCIA STAINLESS STEEL SCREW TE CH9 + TC FOR SHOWER

00000221 RONDELLA DI SICUREZZA INOX M6 SCHNORR CONICA SECURITY FLAT WASHER INOX M6 CONICAL

00000230 RONDELLA GUARNIZIONE RAME RICOTTO 14x18x1.5 ANNEALED COPPER WASHER GASKET 14x18x1.5

00200011          RONDELLA AQ M16 17X30X3 ZINC                             *KB* GALVANISED WASHER M16 17x30x3

00300002          DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18       AGG. 22.07.96 BRASS NUT 1/4 SPESSOR 3

00300005          DADO OT 1/8 GAS AGG.22.07.96   SPESS.4 CH13 BRASS NUT 1/8 GAS SPESSOR 4

00300012          DADO OT 3/8 GAS CH22 SPESS.6   AGG. 22.07.96 BRASS NUT 3/8 GAS SPESSOR 6 HEX 22

00300013 DADO OT 3/8 GAS SPESS.4        CH20   AGG.22.07.96 BRASS NUT 3/8 GAS SPESSOR 4

01000010 TUBO FLESS. INOX 1/4 F.F. L=230 STAINLESS STEEL FLEXIBLE TUBE 1/4 F.F. L=230

01000019 TUBO FLESS. INOX 1/4 F.F. L=500 STAINLESS STEEL FLEXIBLE TUBE 1/4 F.F. L=500

01000023          VALVOLINA SFIATO ANTI VACUUM VALVE

01000072 GOMMINO ANTIVIBRANTE M-M ANTIVIBRINE RUBBER M-M

01000083 ANTIVIBRANTE D 10x10 M4 ANTIVIBRINE D 10x10 M4

01000087          TUBO SCARICO  18x24,4 DRAINING TUBE 18x24,4

01000113          TUBO FLESS INOX 3/8 A 90ø F. - 3/8 F. L=1500 SS FLEXIBLE TUBE 3/8 90° BENDED 3/8 F-F L1500

01300004          POMPANTE VOLUMETRICO 50 lt/h   OT-57 VOLUMETRIC PUMP 50 lt/h

02060015          GUARNIZIONE PTFE  067x054x2 GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2

02280004 GUARN. OR 115 D.17 EP856      SNODO LANCIA            GASKET OR 115 D17 EP

02280011          GUARN. OR R11 D19 EP 851                                 *KB* GASKET O RING R11 D19 EP 851

02280014          GUARN. OR D7 AN2/OR102 SILICON 7XL1715                   *KB* GASKET O RING D.7 AN2/OR102 SILICON

02280020.V        GUARNIZ. SOTTOCOPPA CONICA     h8,2 V - NBR 82/84 ShA GROUP GASKET CONICAL

02280032          GUARN. OR 114 D.15 EP 851                                *KB* GASKET O RING 114 D.15 EP 851

02280036 GUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. DI 6x1.2 GASKET OR x STEAM WA

02280037 GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2            GASKET OR JOINT LOCK

02290016          GUARN. OR D 9,5 R5 SILICONE R.                           *KB* GASKET OR D 9,5 R5 SILICON RED

02600004 GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIA VAPORE O- RING 15,2x10,2x2,5 TEFLONx STEAM WAND SPHERE

03000066 DOCCIA INOX 56x5,5x 6 SALDATA Aisi304 SHOWER INOX 056X05,5

03000072          FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7 gr. FILTER ONE COFFEE HIGH        REPLACE 03000321

03000073          FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14 gr. FILTER TWO COFFEE HIGH        REPLACE 03000322

03000107          FILTRO CIECO BLIND FILTER

03000202          VASCHETTA RACC.CONDENSA MASTER AGG. 07.06.97 CONDENSATION TRAY MASTER

03001765          RETINA PIANO LAVORO 1 GR. WORKTOP NET 1 GR.

03001769          SUPP. TAZZINE INOX AURELIA RAISED CUP STAND

03001771          PIATTO RACCOGLIACQUA 1 GR. DRIP TRAY

03001947          LAMIERA CHIUSURA SUPPORTO      CENTRALINA APPIA SWITCHBOARD LOCK SUPPORT PLATE APPIA

03001948          LAMIERA SUPP. PRESSOSTATO 1 GR  APPIA PRESSOSTAT SUPP. PLATE 1 GR APPIA 14/9/2015

03001951          CHIUSURA SICUREZZA 1 GR. APPIA SAFETY LOCK 1 GROUP APPIA

03001992          SUPPORTO CENTRALINA APPIA C. SWITCHBOARD SUPPORT APPIA C.

03002530          STAFFA SUP. MANOM. AURELIA II GAUGE SUPPORT AURELIA II

03002997 FIANCO DX STAMPATO TELAIO APPIA II 1-2-C RIGHT SIDE PRINTED FRAME APPIA II

03002998 FIANCO SX STAMPATO TELAIO APPIA II 1-2-C LEFT SIDE PRINTED FRAME APPIA II

03003001          INVOLUCRO COMANDI 1GR APPIA II COMMANDS COVER 1 GR. APPIA II 

03003007          LAMIERA SUPP.INVOLUCRO COMANDI  1GR. APPIA II COMMANDS COVER SUPPORT PLATE 1 GR. APPIA II 

03003011          PARETE PORTAGR. 1GR. APPIA II GROUP HOLDER PANEL APPIA II 1 GR.

03003015          LAMIERA L SUP. POSTERIORE 1GR.  APPIA II L SHAPED SUPPORT 1GR. APPIA II 

03003031          CARENA RETRO 1GR. APPIA II REAR COVER APPIA II 1 GR.

03003036          PIATTO PORTATAZZE 1GR APPIA II CUP PLATE 1 GR. APPIA II

03003045          LAMIERA SUPPORTO CALDAIA       APPIA II 1GR. BOILER SUPPORT APPIA II 1 GR.

03003047 MOSTRINA SUP.  CON PIEGA FIANCO DX APPIA   II TOP RIGHT STEEL PLATE APPIA II

03003049 MOSTRINA SUP. CON PIEGA FIANCO SX APPIA   II TOP LEFT STEEL PLATE APPIA II

03003060 SUPP. RUB. VAPORE SX STAMPATO APPIA II  LEFT STEAM WAND SUPPORT APPIA II

03003061 SUPP. RUB. VAPORE DX STAMPATO APPIA II  RIGHT STEAM WAND SUPPORT APPIA II

04000010 CONDENS. 6microF x 04500033 UL CAPACITOR 6 MICRO F

04000011 CONDENS.25 microF UL 04500036 04500037 CAPACITOR 25 microF UL 04500036 04500037

04000023          CAVO ALIMENTAZ. UL AWG3x16 SJO SPINA USA DIRITTA 15A          GUAINA 90°C 300VSUPPLY CABLE UL AWG3X16 USA PLUG SHEATH 90°C

04000126          CAVO ELETTR. 2mt CE SPINA      SCHUKO 90° 3x1,5 H05VV-F ELECTRIC CABLE 2MT CE SCHUKO PLUG 90° 3X1,5

04000179          CAVO 10 VIE DISPLAY/CENTR      APPIA V 1 GR. + GUAINA 10 WAYS CABLE

04000240          CONNETT. CENTR. 2 POLI 5.08 UL CENTR. CONNECTOR 2 POLES 5.08 UL

04000801          CABLAGGIO COM. 1 GR V APPIA WIRING COM. 1 GR V APPIA

04000803          CABLAGGIO COM. 1 GR S APPIA WIRING COM. 1 GR S APPIA

04000810          PROTEZIONE PVC CENTR. APPIA PVC SWITCHBOARD PROTECTION APPIA

04060015          CAVO ALIM. AWG3x14 SJOOW 90°C  UL/CSA 2mt SPINA USA DRITTA    20A 250V  NEMA 6-20PPOWER CABLE AWG3x14 + PLUG 20A

04100008          E.V. NC 3VIE 1/4-1/4 SCAR. 1/8 220V 50Hz-240V 60Hz RUBY F3 UL  PIEDINO FIL. 2xM5NC 3-WAY SOLENOID 1/4-1/4 1/8 OUTLET

04100012          E.V. NC 2VIE 1/4-1/4           220-230V 50/60HZ VITON F1.5 CE PIEDINO FIL. 1xM4EV 2W 1/4 1/4 220-230V 50/60HZ VITON F1,5 CE

04100013          E.V. NC 2VIE 1/4-1/4           110-120V 60Hz VITON F1.5 UL    PIEDINO FIL. 1xM4ELECTROVALVE 2 WAYS 110V

04100017          E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8 220-230V 50/60Hz RUBY F1.5 CE EV 3W DOWNL.1/8 220-230V 50/60HZ RUBY F1,5 CE

04100018          E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8 110-120V 60Hz RUBY F1.6 UL ELECTROVALVE 3 WAYS 110 UL

04100025          E.V. NC 3VIE 1/4-1/4 SCAR. 1/8 110-120V 50/60Hz RUBY F3 UL    PIEDINO FIL. 2xM5E.V. 3WAYS 1/4-1/4 1/8 110-120V 50/60HZ F3 UL

04100027          E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8 208-240V 60Hz RUBY F1.3 UL EV 3W DRAIN 1/8 208-240V 60Hz RUBY D1,3 UL

04100029          E.V. NC 2VIE 1/4-1/4           208-240V 60Hz VITON F1.5 UL    PIEDINO FIL. 1xM4E.V. 2VIE AL 220/240 50/60 UL

04200110          INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO  BIANCO RETTANGOLARE UL 16A    SENZA SERIGRAFIA LUCE BLUWHITE LIGHTED BIPOLAR SWITCH UL 16A

A

P

P

I

A

 

 

 

1

G

R

II



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
END 

VALIDITY

04500033          MOTORE EL. MASTER/PREMIER 2001 230V 50/60Hz 120W PUMP MOTOR                     230V 50/60Hz

04500037          MOTORE ELETTRICO 115V 50/60Hz  APPIA 1GR. 100W ELECTRIC MOTOR 115V

04900025 DOSATORE VOLUMETRICO OTT. 1/4 GAS FORO 1,2 NSF TESTA IN PLASTICAFLOWMETER

04900730          CENTRALINA ELETTR. 1 GR. APPIA  V.230/50-60 Hz ELECTRONIC BOARD APPIA 1 GR.

04900731          CENTRALINA ELETTR. 1 GR. APPIA  V.110/60 Hz ELECTR. SWITCHBOARD  1 GR APPIA V.110 60HZ

04900735          SCHEDA EROGAZIONE 1 GR APPIA CIRCUIT BOARD APPIA 1 GR

04900780          SONDA PT1000 x LANCIA VAPORE   "TURBO CREAM" D06 + SUPPORTO   ADONISPROBE PT1000 X STEAM WAND  "TURBO CREAM" D06

05000001 GOMMINO PROTEZIONE LANCIA D.10 STEAM ARM RUBBER GRI

05000018          VASCHETTA SCARICO AURELIA DRAIN BOX

05000037          GHIERA FILETTATA PER PANNELLI  M4x0,7 NYLON BIANCO THREADED RING NUT FOR PANELS  M4 WHITE

05000047          COPRI RESISTENZA QUADRATA V0 HEATING ELEMENT COVER

05000063          COPRI VALVOLA SICUREZZA  PA6 SAFETY VALVE COVER

05000083          BLOCCACAVO SR 11-2 NERO CABLE BLOCK SR 11-2

05000815          MANOPOLA VAPORE ABS "AURELIA"  2011 STEAM LEVER HANDLE

05000840          MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 NERO FILTER HOLDER KNOB 2003 BLACK

05000842          CHIUSURA MANOPOLA PORTAFILTRO  2003 FILTER HOLDER KNOB LOCK 2003

05000844          RIVESTIMENTO GOMMA NERA        MANOPOLA PORTAFILTRO BLACK RUBBER COVER FILTER HOLDER KNOB

05000880          PROLUNGA PIEDE ALTO 2005       D.66 H=80 mm. TALL FOOT EXTENSION D.66 H=80 MM.

05000901          BASAMENTO 1 GR. APPIA  NERO BASEMENT 1 GR. APPIA

05000901.BPV      BASAMENTO 1 GR.  APPIA BIANCO   PERLA VERNICIATO BASEMENT 1 GR. APPIA PEARL WHITE VARNISHED

05000901.RV       BASAMENTO 1 GR.  APPIA ROSSO   VERNICIATO BASEMENT 1 GR. APPIA RED VARNISHED

05000908          CHIUSURA SCHEDA EROG. 1 GR BREWING CARD LOCK 1 GR

05001220.C        MOSTRINA LIVELLO AURELIA II    CROMATA WATER LEVEL CHROMED FRAME AURELIA II

05001222          PROTEZIONE VETRO LIVELLO       AURELIA II PROTECTION LEVEL GLASS AURELIA II

05001224.C        MOSTRINA MANOMETRO AURELIA II   CROMATA WATER MANOMETER CHROMED FRAME AURELIA II

05002210          SUPPORTO ANGOLARE PIATTO       RACCOGLIACQUA FLAT ANGULAR WATER TRAY SUPPORT ADONIS

05002228          COLLETTORE SCARICO GRUPPI EROG POURING UNIT DRAIN MANIFOLD

05002230          TAPPO GOMMA SCARICO x 05002228 DRAIN RUBBER PLUG

05080035          PRESSA CAFFE' ABS NERO PLASTIC COFFEE PRESS

05340030 GRIGLIA MODULO 370x335 MODULE GRILL 370x335

06200008          BECCO DUE VIE OPEN TWO WAYS SPOUT

06200125 CROCIERA 4 VIE 1/4 M OT-57 USA CRUSIN FOUR DIRECTIONS 1/4 M OT-57 USA

07300012.M8       RACC. 1/4 1/4 GAS CON OR F.M8  OT-57 USA CONNECTION 1/4 1/4 W/OR HOLE M8

07300009 DADO RACCORDO 1/4 GAS NUT CONNECTION 1/4 GAS

07300013          RACCORDO L 1/4 M-F  CILIN.     OT-58 NICHELATO CONNECTION L 1/4 M-F CYLIN.

07300017          RACCORDO 1/4 3/8 GAS            OT-57 USA FITTING  1/4 3/8 GAS OT.

07300051          RACCORDO T 1/4 M-M-M CILIN. CONNECTION T 1/4 M-M-M CYLIN 464

07300063 TERMINALE CHIUSO D 11 CLOSED TERMINAL D 11

07300067          DADO RACCORDO 3/8 GAS D11      AGG. 15.11.84 NUT CONNECTION 3/8 GAS D11

07300068          RACCORDO L 3/8 M-M  CILIN.     OT-58 NICHELATO CONNECTION L 3/8 M-M CYLIN 459

07300092          BECCO UNA VIA CURVO OPEN SINGLE SPOUT

07300097          TERMINALE CHIUSO D 14 TERMINAL D.14

07300100.M8       ATTACCO SCAR. 1/4-1/4 + INT M8 FITTING 1/4"M-1/4"M INT. M8

07300109          PREMISTOPPA LIVELLO PROGRAM  * AGG. 16.04.86 GLAND LEVEL PROGRAM

07300110          TAPPO PORTA MOLLA R.V. PR. SPRING HOLDER TAP

07300121          RACCORDO L 1/4 M-M  CILIN 459  AGG. 18.02.97 CONNECTION L 1/4 M-M CYLIN. 459

07300125          GIGLER M8x8  F.0,8 GIGLEUR M8X8 F.0.8

07300126          GIGLER M8x8  F.1,5 GIGLEUR M8X8 F.1,5

07300127 GIGLER M8x8  F.2,5 GIGLEUR M8X8 F.2,5

07300128          TAPPO 1/4 GAS AGG.31.01.89 CAP 1/4 GAS

07300171          TAPPO OT M20X1,5 GR. EROG. TAPPO OT M20X1,5 GR. EROG.    CAP

07300172          RACCORDO 3/8"M-3/8"M INT M8    OT-57 USA PIPE FITTING 3/8"M-3/8"M INT M8

07300183 PADIGLIONE GRUPPO GROUP HEAD CAP

07300183.5        PADIGLIONE GRUPPO PREMIER2002  h=5 AGG. 30.08.2012 DIFFUSER h=5

07300221          ASTA INOX RUBINETTO VAPORE STEAM VALVE INOX SCREW

07300223 TAPPO CHIUSURA CAMERA INFUSIONE INFUSION CHAMBER CLOSING CAP

07300226 GIGLER M8x8  F.2 GIGLEUR M8X8 F.2

07300227          RONDELLA OT D.26x13,5x1,5      AGG.5.06.03 BRASS WASHER D.26X13,5X1,5    SOSTITUISCE CODICE 07300385

07300229 GIGLER M8x8  F.0,5 GIGLEUR M8X8 F.0,5

07300231 GIGLER M8x8  F.1,75 GIGLEUR M8X8 F.1,75

07300293 BUSSOLA SNODO OTTONE BRASS BUSHING

07300341          PERNO BLOCC. CENTRAL. VIP INOX NICHELATO L=35   AGG.29.01.98 CENTRAL LOCK VIP NICKEL PLATED L=35

07300342          PERNO SUPPORTO   CENTRAL. VIP  NICHELATO NICKEL PLATED CONTROL UNIT  SUPPORT PIN

07300355          FORCELLA RUBINETTO '99 OTTONE  OT-58 TAP FORK

07300361          RACCORDO L GIR 1/4 M-CALZAM.6   VITON 346 A NICHELATO PIVOTING CONNECTION L 6 1/4 VITON346A

07300365          RACCORDO T 1/4    M-F-F T FITTING 1/4 FFM

07300531          RACCORDO L 1/4 F CALZAM. 347 CONNECTION L 1/4 F ACTUATOR 347 11/6/2015

07300601          INSERTO MANOPOLA PORTAFILTRO   2003 INOX (Aisi303) FILTER HOLDER KNOB INSERTION 2003 STAINLESS

07300603          RACCORDO SUP. LIVELLO AURELIA UPPER LEVEL CONNECTION AURELIA

07300619          INSERTO PROLUNGA PIEDE ALTO    ES 20 L=70 + M10 INSERTION EXTENSION TALL FOOT ES 20 L=70  M10

07300798 DADO RACC. 3/8  H=26  LANCIA  SNODATA OTTONE NICHELATO NUT BEND WAND

07300800          CORPO RUB.VAPORE AURELIA II    OT-58 STEAM TAP

07300802          ATTACCO RUB. ACQUA/AUTOSTEAM   AURELIA II  OT-58 FASTENING WATER-AUTOSTEAM WAND AURELIA II

07300810          SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA II SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA IIREPLACE 07300104

07300812          PROLUNGA FISSAGGIO SCALDATAZZE  AURELIA II EXTENTION CUP WARMER FIXING

07300814          PROLUNGA FISSAGGIO  L  RETRO   AURELIA II EXTENTION L FIXING REAR SIDE AURELIA II

07300859 RACCORDO 3/8M-3/8M GIGLER F.3 OT-57 G3/8" MALE-MALE FITTING WITH ORIFICE DIAM. 3 mm

08000005          MOLLA  6 ST  11,5X8,5X25       RUB.VAPORE STEAM VALVE SPRING

08000015          ANELLO SEEGER TIPO RS 5 INOX   UNI7434                   *KB* SEEGER  RING RS 5 STAINLESS STEEL

08000017          MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX FILTER HOLDER SPRING INOX

08000027 MOLLA PER LANCIA SNODATA WAND SPRING

08000034          FASCETTA STRINGITUBO D12                                 *KB* HOSE CLAMPS D12

08000043 MOLLA PER LANCIA SNODATA 11.9x16.2x1.6 WAND SPRING

08000100          MOLLA INTERNA PIEDE 2005 SPRING

09000005.1        SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130   CON GOLA WATER LEVEL SENSOR

09000004.UL       CENTRALINA AUTOLIVELLO UL 115V SWITCHBOARD SELF-LEVEL UL 115V

09000009          VETRO LIVELLO 112x12x1,5 SIGHT GLASS

09000015          CENTRALINA AUTOLIVELLO  230V AUTO WATER FILL CIRCUI  230V

09000015.UL       CENTRALINA AUTOLIVELLO UL 230V AUTOLEVEL CONTROL BOARD UL 230V

09000016          RUBINET. SFERA ALLACCIO RETE   3/8 M-F TAP CONNECTION SUPPLY 3/8 M-F

09100003          MANOMETRO DOPPIA SCALA 2,5:15  D.60 DOUBLE SCALE GAUGE

09200006          PRESSOSTATO MACCHINA   CE/UL PRESSOSTAT

09500004          TERMOSTATO R.MAN. 135°C AUTOMATIC THERMOSTAT 135°C

11600004          TUBO SILICONE 5x9 60Sh PEROX   BIANCO SEMITRASPARENTE         (1mt=50gr)SILICON PIPE WHITE 5x9 60Sh SEMI-TRANSPARENT

11740001          TUBO TEFLON  6/4 TEFLON PIPE 4X6 11/6/2015

A

P

P

I

A

 

 

 

1

G

R

II



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
END 

VALIDITY

11740002 TUBO TEFLON 4x2.5 TEFLON PIPE 4x2.5

40000010 DADO FLANGIATO M6 ZINCATO GALV. FLANGED NUT M6

75006038.1 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,2 ESAG.12 STEAM TIP

75006038.2 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,5 ESAG.12 STEAM NOOZLE M8,65x0

75006070          KIT LANCIA VAPORE SNODATA INOX  CON BECCO 1,5 E DADO ALTO     INCLINATA APPIA IISTEAM WAND TIP 1,2 NUT H=26

75010002          CORPO LIVELLO PR./MAC/PREMIER  LAVORATO E CROMATO METAL CASING FOR SIGHT GLASS

82007003 ROMPIGETTO ACQUA CALDA D.23,5  F1/8" HOT WATER DISPERSION

98001006          PIEDE MACCHINA 06 BICOMPONENTE  D.48 H=40 INSERTO M10 MASCHIO MACHINE FEET                  replace 98001001

98001008          KIT PIEDI ALTI 2006 (4 pz.) KIT TALL FEET 2006 (4 PCS.)

98003018          VALVOLA RITEGNO 98   ES.16 RETAIN VALVE 98 ES.16                    

98004001          FILTRO INOX DIAM.  8 FILTER INOX DIAM.  8

98004016          FILTRO INOX DIAM. 12 STAINLESS FILTER DIAM. 12

98005021 PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 1 VIA  N.S. COMPLETE ERGONOMIC FILTERHOLDE1 SPOUT

98005022 PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 2 VIE  N.S. COMPLETE FILTERHOLDER 2 WAYS ERGONOMIC

98005024          CORPO PORTAFILTRO INCLINATO +  MANOPOLA  N.S. TILTED FILTERHOLDER +HANDLE

98006021          ASSIEME MANOPOLA VAPORE "2004"  DX COMBINED STEAM KNOB "2004" RIGHT

98006055          KIT LANCIA VAPORE TURBOCREAM   DADO ALTO  APPIA II            **dare KLTC0003**KIT TURBOCREAM STEAM WAND HIGH NUT APPIA II 

98007020          KIT LANCIA ACQUA C. INOX L=100  DADO ALTO  COMPLETO DI        ROMPIGETTO 82007003KIT HOT WATER WAND INOX L=100 HIGH NUT WITH TAP AERATOR

98008004          PISTONCINO CHIUSURA COMPLETO COMPLETE STEAM VALVE PISTON

98013020          VALVOLA SICUREZZA A5 1/4       TARATA 1,8 BAR SAFETY VALVE 1/4 1.8 BAR

98030055          TUBO TEFLON INT. SCAMBIATORE    D.6 x 180 mm. INT. TEFLON TUBE EXCHANGER D.6 X 180 MM.

98030075          TUBO CAPILLARE 1/8-1/4         0,9x2x400 MANOMETRO- POMPA CAPILLARY TUBE 1/8-1/4 0,9X2X400 MANOM.-PUMP

98030154          TUBO 1/4-3/8 CARICO CALDAIA    APPIA 1 GR. TUBE 1/4-3/8 BOILER LOAD APPIA 1 GR.

98030155          TUBO 1/4-1/4 SCARICO CALDAIA   APPIA 1 GR. TUBE 1/4-1/4 BOILER LOAD APPIA 1 GR.

98030162 TUBO 1/4-1/4-3/8 ENTRATA SCAMB. APPIA 1 GR. TUBE 1/4-1/4-3/8 HEAT EXCHANGER INPUT APPIA 1 GR.

98030164          TUBO 1/4-1/4-1/4 ENTRATA DOSAT -EV LIVELLO APPIA 1 GR. TUBE 1/4-1/4-1/4 DOSER-EV LEVEL APPIA 1 GR

98030165          TUBO 1/4 1/4 MODIFICA SEMIAUT  APPIA 1-2-3 GR. TUBE 1/4 1/4 SEM CHANGE APPIA 1-2-3 GR

98030243 ASSIEME DOSATORE APPIA II 1GR GIGLER F0.5 TESTA PLASTICA APPIA II 1GR DOSER ASSEMBLY WITH GIGLER 0.5

98030244 ASSIEME DOSATORE APPIA II 1GR GIGLER F0.8 TESTA PLASTICA APPIA II 1GR DOSER ASSEMBLY WITH GIGLER 0.8

98030601          CALDAIA SALDATA 1GR. APPIA II WELDED BOILER APPIA II 1 GR.

98030650          TUBO CALDAIA-PRESSOSTATO APPIA  II 1GR. TUBE BOILER-PRESSOSTAT APPIA II 1 GR.

98030651          TUBO CALDAIA - MANOMETRO APPIA  II 1GR. TUBE BOILER- MANOMETER APPIA II 1 GR.

98030652          TUBO LIVELLO SUP. APPIA II     1GR. TUBE TOP WATER LEVEL APPIA II 1 GR. 

98030653          TUBO LIVELLO INF. APPIA II     1GR. TUBE BOTTOM WATER LEVEL APPIA II 1 GR.

98030654          TUBO VALVOLA SICUREZZA APPIA   II 1GR. TUBE SAFETY VALVE APPIA II 1 GR.

98030655          TUBO GR.EROGAZ.SUP. APPIA II   1GR. TUBE TOP BREWING GROUP APPIA II 1 GR.

98030656          TUBO GR.EROGAZ.INF. APPIA II   1GR. TUBE BOTTOM BREWING GROUP APPIA II 1 GR.

98030657          TUBO VAPORE DX APPIA II 1GR. TUBE STEAM RIGHT APPIA II 1 GR.

98030658          TUBO CALDAIA ACQUA CALDA APPIA  II 1GR. TUBE BOILER TO HOT WATER APPIA II 1 GR.

98030659          TUBO E.V. - LANCIA ACQUA CALDA  APPIA II 1GR. TUBE S.V. HOT WATER WAND APPIA II 1 GR.

98030660          TUBO LANCIA ACQUA CALDA APPIA   II 1GR. VERSIONE AUTOSTEAM TUBE HOT WATER WAND APPIA II 1 GR. AUTOSTEAM VERSION

98030661 TUBO CALDAIA-E.V. VAPORE APPIA II 1GR. VERSIONE AUTOSTEAM TUBE BOILER -S.V STEAM APPIA II 1 GR. AUTOSTEAM VERSION

98030662 TUBO E.V. VAPORE-LANCIA APPIA  II 1GR. VERSIONE AUTOSTEAM TUBE BOILER -S.V STEAM APPIA II 1 GR. AUTOSTEAM VERSION

98120001          VALVOLA NEPLAX VITON 16,5 BAR  1/8 - PORTAGOMMA NEPLAX VITON 16,5 BAR  VALVE 1/8 HOSE CLAMP

98010000000706    ASSIEME PULSANTIERA 1GR. APPIA  II PELLICOLA S + SUPPORTO COMMANDS PANEL ASSEMBLY 1 GR. APPIA II LABEL S + SUPPORT 

98010000000707    ASSIEME PULSANTIERA 1GR. APPIA  II PELLICOLA V + SUPPORTO COMMANDS PANEL ASSEMBLY 1 GR. APPIA II LABEL V + SUPPORT

98010000000741    ASSIEME PARETE FRONT. APPIA II  1GR. ASSEMBLY FRONT PANEL  APPIA II 1 GR.

98030000000028 ASS. TUBO COLL. GRUPPO IDRAULICO-CALDAIA APPIA GIGLER F0.8 GROUP-BOILER PIPE ASSEMBLY GIGLER F0.8

98030000000029 ASS. TUBO COLL. GRUPPO IDRAULICO-CALDAIA APPIA GIGLER F0.5 GROUP-BOILER PIPE ASSEMBLY GIGLER F0.5

98060000000111 ASSIEME RUBINETTO VAPORE SENZA LANCIA AURELIA II-APPIA II STEAM TAP ASSEMBLY

98060000000250 ASS. RUBINETTO VAPORE + LANCIA  VAPORE CON DADO ALTO APPIA II STEAM WAND + STEAM TAP ASSEMBLY

98060000000254    ASS. ATTACCO + LANCIA TURBO    CREAM CON DADO ALTO APPIA II ASSEMBLY CONNECTION + TURBO CREAM WAND HIGH NUT APPIA II

98070000000050    ASSIEME ATTACCO + LANCIA ACQUA  CALDA L=100 CON DADO ALTO ASSEMBLY CONNECTION + HOT WATER WAND L=100 WITH HIGH NUT

98070000000090    ASSIEME RUBINETTO ACQUA CALDA   APPIA II 1GR ASSEMBLY HOT WATER TAP APPIA II 1 GR. 

98170000000010 ASSIEME POMPANTE 50 lt + RACCORDI COMBINED 50 lt PUMP + FITTINGS

98240014100084 RESISTENZA 1800W 230V L=160    INCOLOY-800  1GR. HEATING ELEMENT COVER 1800W 230V L=160  1GR.

98240014100086 RESISTENZA 1500W 115V L=160    INCOLOY-800  1GR. HEATING ELEMENT COVER 1500W 115V L=160  1GR.

980100000007200001 ASSIEME FIANCO DX APPIA II  2 GR. NERO RIGHT SIDE PANEL ASSEMBLY APPIA II 2 GR. BLACK 

980100000007200003 ASSIEME FIANCO DX APPIA II  BIANCO PERLA RIGHT SIDE  PANEL ASSEMBLY APPIA II WHITE PAINTED

980100000007200004 ASSIEME FIANCO DX APPIA II  ROSSO RIGHT SIDE PANEL ASSEMBLY APPIA II RED 

980100000007210001 ASSIEME FIANCO SX APPIA II  2 GR. NERO LEFT SIDE PANEL ASSEMBLY APPIA II 2 GR. BLACK

980100000007210003 ASSIEME FIANCO SX APPIA II  BIANCO PERLA LEFT SIDE  PANEL ASSEMBLY APPIA II WHITE PAINTED

980100000007210004 ASSIEME FIANCO SX APPIA II  ROSSO LEFT SIDE PANEL ASSEMBLY APPIA II RED 

980300000007010001 ASSIEME CALDAIA COMP.1GR APPIA II 220-230V 50Hz BOILER ASSEMBLY 1 GR. APPIA II 220-230V 50Hz

980300000007010002 ASSIEME CALDAIA COMP.1GR APPIA II 110-120V 60Hz BOILER ASSEMBLY 1 GR. APPIA II 110-120V 60Hz

980400000005000001 ASSIEME GRUPPO EROG.APPIA II  CE 220-230V 50Hz GROUP ASSEMBLY APPIA II CE 220-230V 50Hz

980400000005000006 ASSIEME GRUPPO EROG.APPIA II ETL/CSA 208-240V 60Hz GROUP ASSEMBLY APPIA II ETL/CSA 208-240V 60Hz

980400000005000010 ASSIEME GRUPPO EROG.APPIA II CSA 110-120V 60Hz GROUP ASSEMBLY APPIA II CSA 110-120V 60Hz

980400000005000000 ASSIEME GRUPPO EROG.APPIA II ASSEMBLY GROUP APPIA II

981600000007010000 ASSIEME PULSANTIERA COMP.APPIA  II 1GR. SEM ASSEMBLY CONTROL PANEL APPIA II 1 GR. SEM

981600000007110000 ASSIEME PULSANTIERA COMP.APPIA  II 1GR. VOL ASSEMBLY CONTROL PANEL APPIA II 1 GR. VOL

A

P

P

I

A

 

 

 

1

G

R

II


